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Persil Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.20 – 0.26 / WL)

XXL

Aktion
76 – 100 Wäschen

19.99

–53%

1.59*

3.391

DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

tiefgekühlt

Wagner Steinofen 
Flammkuchen oder
Pizza versch. Sorten
300 – 360 g 
(4.42 – 5.30 / kg)

Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind
1 kg

6.99
11.901

–41%

2.19*

2.791

–21%Edamer
in Scheiben
400 g (5.48 / kg)

gekühlt

Melitta 
Auslese
Kaffee 
gemahlen,
versch. 
Sorten
500 g
(7.98 / kg)

3.99*

Aktion

Feldschlößchen Pilsner, 
Export oder Schlankes Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 
(1.- / l)

9.99
14.–1

–28%

1.49*

1.891

–21%
Clementinen
Italien/Spanien,
Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Hackfleisch gemischt

Dienstag, 02.01.24 – Samstag, 06.01.24
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wagner Steinofen Pizza oder
Flammkuchen 1.69, Clementinen 1.49

SPAREN
–FACH 

bei Netto

Wir wünschen 
ein frohes 
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Ehrmann 
Almighurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(1.93 – 2.07 / kg)

Knorr Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

Regina 
Toilettenpapier
Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt

Aktion
16 x

150 Blatt

5.49

XXL

gekühlt

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

0.29*

0.791

–63%

–64%

0.49*

0.39*

(4.23 – 15.– / kg)

Aktion

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g (9.90 / kg)

0.99*

Aktion

Käfer Ganze Bohne
versch. Sorten
1 kg

7.99
Aktion

/?&_2526589000auch 
online

XXLLonglife Batterien 
24 Stück
• 24er AA oder AAA

/?&_341287auch 
online

Aktion
24 Stück

6.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –2
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ehrmann Almighurt 0.35
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Ehrmann 
Almighurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(1.93 – 2.07 / kg)

Knorr Fix
versch. Sorten, 26 – 92 g
(5.33 – 18.85 / kg)

Regina 
Toilettenpapier
Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt

Aktion
16 x

150 Blatt

5.49

XXL

gekühlt

DER WOCHE
KNÜLLER

0.29*

0.791

–63%

–64%

0.49*

0.39*

(4.23 – 15.– / kg)

Aktion

PACKPACK
KOMBI-

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und 
Kocheigenschaft: siehe 
Verpackung, 10 kg Netz
(0.77 / kg)
Einzelpreis: 8.49 
(0.85 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II, 1,5 kg Netz
Einzelpreis: 1.79 
(1.19 / kg)

–13%
10 kg Netz

Kartoffeln + 
1,5 kg Netz 
Zwiebeln

8.88
10.281

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 3
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Discount-günstig

17% Rabatt

0.50 €
7.49 €

0.50 €

7.99 €

9.65 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

 €2.66
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Somat 
Geschirr Reiniger Tabs
versch. Sorten, 44 – 57 Stück
(0.14 – 0.18 / WL)

50
Zusatz-Punkte

–22%

7.99*
9.651

7.49*

(0.13 – 0.17 / WL)

–17%

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

/?&_2238917000auch 
online

 €

Erdnüsse
versch. Sorten
200 g (4.45 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.89*

1.091

–18%

0.39*

0.451

–13%

Pistazien
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

30
Zusatz-Punkte 2.99*

3.791

–21%

3 Glocken Genuss 
Pur Teigwaren
versch. Sorten
1 kg

20
Zusatz-Punkte

XXL

Aktion
1 kg

1.99

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten, ergibt 0,75 – 1 Liter
(0.69 – 0.92 / l)

10
Zusatz-Punkte 0.69

0.991

–30% 10
Zusatz-Punkte

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
12 g
(32.50 / kg)

/?&_1963504000auch 
online

/?&_2191726000auch 
online

/?&_2154649000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –4
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Discount-günstig

17% Rabatt

0.50 €
7.49 €

0.50 €

7.99 €

9.65 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht50

 €2.66
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Somat 
Geschirr Reiniger Tabs
versch. Sorten, 44 – 57 Stück
(0.14 – 0.18 / WL)

50
Zusatz-Punkte

–22%

7.99*
9.651

7.49*

(0.13 – 0.17 / WL)

–17%

SPAREN
–FACH 

bei Netto

/?&_2238917000auch 
online

 €

Erdnüsse
versch. Sorten
200 g (4.45 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.89*

1.091

–18%

0.39*

0.451

–13%

Pistazien
versch. 
Sorten
250 g
(11.96 / kg)

30
Zusatz-Punkte 2.99*

3.791

–21%

Knorr Suppenliebe Suppe
versch. Sorten, ergibt 0,75 – 1 Liter
(0.69 – 0.92 / l)

10
Zusatz-Punkte 0.69

0.991

–30% 10
Zusatz-Punkte

Vitakraft 
Beef Stick
versch. 
Sorten
12 g
(32.50 / kg)

/?&_2191726000auch 
online

/?&_2154649000auch 
online

3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Sorten
1 kg1 kg

20
Zusatz-Punkte 1.99

Aktion

/?&_1963504000auch 
online

Milram Grieß Dessert
versch. Sorten
175 g
(3.37 / kg)

10
Zusatz-Punkte
beim Kauf von 

2 Bechern

Eier-
plätzchen
400 g
(2.98 / kg)

20
Zusatz-Punkte

Tillman’s Toasty
versch. Sorten, 280 g (10.68 / kg)

20
Zusatz-Punkte 2.99*

3.691

–18%

tiefgekühlt

gekühlt

1.19*

1.491

–20%

0.59
Aktion

Surimi in Jumbo 
Garnelenform
versch. Sorten, 200 – 320 g
(7.78 – 12.45 / kg)

20
Zusatz-Punkte 2.49*

2.991

–16%

gekühlt

Bad
Reichenhaller 
Jod Salz
mit Fluorid +
Folsäure
500 g
(1.38 / kg)

10
Zusatz-Punkte 0.69*

0.891

–22%

auch 
online

sammle zusätzlich bis zu

210
DeutschlandCard 

Punkte

sammle zusätzlich bis zu

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 5
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Surimi in Jumbo Garnelenform 2.79, 
Clarky’s Pistazien 2.99, Knorr Suppenliebe Suppe 0.69
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Discount-günstig

34% Rabatt

0.30 €
1.19 €

0.20 €

1.49 €

2.29 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

 €1.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Bio-Brötchen
Dinkel- oder Roggen-
brötchen, 420 g
(3.55 / kg)

–48%

1.49*
2.291

1.19*

(2.83 / kg)

–34%
tiefgekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto
SS

–FAFAAF

bei Nettobei Netto
N

20
Zusatz-Punkte

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

BIS ZU
650 €2

JÄHRLICH
SPAREN

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

–46%

1.29*

1.851

0.99*

(13.20 – 26.40 / kg)

–30%

Kölln Haferflocken
versch. Sorten, 500 g
(2.38 / kg)

–41%

1.19*

1.691

0.99*

(1.98 / kg)

–29%

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumen-
kernen und 
Leinsamen
500 g
(2.98 / kg)

–35%

1.49
1.991

1.29
(2.58 / kg)

–25%

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (6.58 / l)

–25%

3.29*

3.991

2.99*

(5.98 / l)

–17%

Purina 
Adventuros 
Hundesnacks
versch. Sorten
90 – 120 g
(8.25 – 11.- / kg)

–35%

0.99
1.391

0.89
(7.42 – 9.89 / kg)

–28%

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, 350 g (4.83 / kg)

mit der 
Netto-App

–48%

1.69*

2.891

1.49*

(4.26 / kg)

–41%
/?&_2162213000auch 

online

/?&_2162221000auch 
online

/?&_2283327000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –6
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Discount-günstig

34% Rabatt

0.30 €
1.19 €

0.20 €

1.49 €

2.29 €

App-Coupon

Zusatz-Punkte

entspricht20

 €1.30
DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

Bio-Brötchen
Dinkel- oder Roggen-
brötchen, 420 g
(3.55 / kg)

–48%

1.49*
2.291

1.19*

(2.83 / kg)

–34%
tiefgekühlt

SPAREN
–FACH 

bei Netto
20

Zusatz-Punkte

DeutschlandCard Zusatzpunkte  
werden nicht sofort verrechnet.

BIS ZU
650 €2

JÄHRLICH
SPAREN

Meßmer Tee
versch. Sorten, 37,5 – 75 g
(17.20 – 34.40 / kg)

–46%

1.29*

1.851

0.99*

(13.20 – 26.40 / kg)

–30%

Kölln Haferflocken
versch. Sorten, 500 g
(2.38 / kg)

–41%

1.19*

1.691

0.99*

(1.98 / kg)

–29%

Bio-Vitalbrot
mit Sonnenblumen-
kernen und 
Leinsamen
500 g
(2.98 / kg)

–35%

1.49
1.991

1.29
(2.58 / kg)

–25%

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Listerine 
Mundspülung
versch. Sorten
500 ml (6.58 / l)

–25%

3.29*

3.991

2.99*

(5.98 / l)

–17%

Purina 
Adventuros 
Hundesnacks
versch. Sorten
90 – 120 g
(8.25 – 11.- / kg)

–35%

0.99
1.391

0.89
(7.42 – 9.89 / kg)

–28%

Bahlsen Comtess Kuchen
versch. Sorten, 350 g (4.83 / kg)

mit der 
Netto-App

–48%

1.69*

2.891

1.49*

(4.26 / kg)

–41%
/?&_2162213000auch 

online

/?&_2162221000auch 
online

/?&_2283327000auch 
online

Reis Fit 
Express 
Reis
versch. Sorten
250 g 
(5.16 / kg)

–44%

1.29*

1.791

0.99*

(3.96 / kg)

–27%

Saupiquet Thunfisch-Filets
versch. Sorten, 130 – 185 g (18.86 – 26.85 / kg)

3.49*

3.19*

(17.24 – 24.54 / kg)

Dauertiefpreis

/?&_2154355000auch 
online

funny-frisch 
Ofenchips
versch. 
Sorten
125 g
(10.32 / kg)

–23%

1.29

0.99
(7.92 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 72Bei Einlösung aller Aktionen in der Netto-App
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Listerine Mundspülung 3.29
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Palmolive 
Spülmittel
versch. 
Sorten
500 – 
750 ml
(1.48 – 
2.22 / l)

Bio-Hafercookies
versch. Sorten
200 g (7.05 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Sahne Toffee 
Bonbons
300 g (7.47 / kg)

2.24*

2.991

–25%

1.41*

1.891

–25%

Palmolive 

bei
25 % %

SPA
Netto
REN

/?&_2421958000auch 
online

Bio-
Mozzarella
125 g
(7.12 / kg)

Zott Pure Joy
auf Kokosbasis, 
versch. Sorten
125 – 160 g
(4.94 – 
6.32 / kg)

Gemüse
versch. Sorten
1000 g

Zewa Küchentücher 
Wisch & Weg
versch. Sorten
4 x 45 – 74 Blatt

0.89*

1.191

–25%

1.64*

2.191

–25%

2.46*

3.291

–25%

0.79
UVP 0.99

–25%

gekühlt

tiefgekühltgekühlt

bei
2525 % %

SPA
NettoNetto
REN

0.96*

1.291

–25%

Halloren 
Kugeln
125 g
(7.68 / kg)

/?&_2171194000auch 
online

Dicke Rippe
vom Schwein, 
mit und ohne 
Schwarte
1 kg

Schweine-Leber, 
-Niere oder -Herz
1 kg

2.99
3.991

–25%

6.67
8.901

–25%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –8
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Palmolive 
Spülmittel
versch. 
Sorten
500 – 
750 ml
(1.48 – 
2.22 / l)

Bio-Hafercookies
versch. Sorten
200 g (7.05 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Sahne Toffee 
Bonbons
300 g (7.47 / kg)

2.24*

2.991

–25%

1.41*

1.891

–25%

bei
2525 % %

SPA
Netto
REN

/?&_2421958000auch 
online

Bio-
Mozzarella
125 g
(7.12 / kg)

Zott Pure Joy
auf Kokosbasis, 
versch. Sorten
125 – 160 g
(4.63 – 
5.92 / kg)

Gemüse
versch. Sorten
1000 g

Zewa Küchentücher 
Wisch & Weg
versch. Sorten
4 x 45 – 74 Blatt

0.89*

1.191

–25%

1.64*

2.191

–25%

2.46*

3.291

–25%

0.74
UVP 0.99

–25%

gekühlt

tiefgekühltgekühlt

bei
2525 % %

SPA

Zewa Küchentücher 

NettoNetto
REN

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

z.B. Alcojet-
Tauschzylinder
• 425 g CO2
• reicht für bis zu 

60 Liter sprudelndes 
Wasser

ab

4.49*

5.991

–25%

Artikel Preis Grundpreis
CO2-Zylinder blau 4.49 10.56 / kg
CO2-Zylinder pink 5.99 14.09 / kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 9
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Zewa Küchentücher Wisch & Weg 2.49
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1.49
UVP 1.99

–25%

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel, 250 g (4.76 / kg)

Cerealien
versch. Sorten, 750 g
(2.99 / kg)

Leicht & Cross Häppy Chips
versch. Sorten, 90 g
(16.56 / kg)

1.19*

1.591

–25%

2.24*

2.991

–25%

Minuto 
Pasta
Kit
397 g
(4.69 / kg)

1.86*

UVP 2.49

–25%

bei
25 % %

SPA
Netto
REN/?&_2560791000auch 

online

Laugenbreze
Stück

Apfelplunder
Stück

Frucht-Streusel-
schnecke
Stück

Geflügelrolle
Stück

0.74
0.991

–25%

0.59
0.791

–25%

0.29
0.391

–25%

0.89
1.191

–25%

Bio-Weizenbrötchen
Stück

0.21
0.291

–25%

Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

–25%
4 für nur

0.56
0.761

Stück

4x

bei
2525 % %

SPA
NettoNetto
REN

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

Kaffeekapseln werden 
aus 80% recyceltem 

Aluminium hergestellt.

Thüringer Landgarten Schlachtekraut
versch. Sorten, 550 g (2.29 / kg)

Tulip Frühstücksfleisch
340 g
(5.47 / kg)

Großengottern,
Thüringen

Großengottern,

1.26*

1.691

–25%

1.86*

2.491

–25%

2.84*

3.791

–25%

/?&_2161857000auch 
online

/?&_2573486000auch 
online

Kaffeekapseln
geeignet für alle Nespresso2

Kapselmaschinen, versch. Sorten
104 g (27.31 / kg)

2Die Marke gehört 
Dritten, die keinerlei 
Verbindung zu Netto 

Marken-Discount Stif-
tung & Co. KG haben.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –10
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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1.49
UVP 1.99

–25%

Mondamin Soßenbinder
hell oder dunkel, 250 g (4.76 / kg)

Cerealien
versch. Sorten, 750 g
(2.99 / kg)

Leicht & Cross Häppy Chips
versch. Sorten, 90 g
(16.56 / kg)

1.19*

1.591

–25%

2.24*

2.991

–25%

Minuto 
Pasta
Kit
397 g
(4.69 / kg)

1.86*

UVP 2.49

–25%

bei
2525 % %

SPA
Netto
REN/?&_2560791000auch 

online

Laugenbreze
Stück

Apfelplunder
Stück

Frucht-Streusel-
schnecke
Stück

Geflügelrolle
Stück

0.74
0.991

–25%

0.59
0.791

–25%

0.29
0.391

–25%

0.89
1.191

–25%

Bio-Weizenbrötchen
Stück

0.21
0.291

–25%

Kaiser-, Mohn- oder Sesambrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.19

–25%
4 für nur

0.56
0.761

StückStück

4x

bei
2525 % %

SPA
NettoNetto
REN

Unser Mehl 
kommt aus 

deutschen Mühlen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 11
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Apfelplunder 0.69,
Laugenbreze 0.35, Geflügelrolle 0.99
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Grapefruit rose
Spanien, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

Chiquita Mango
Brasilien/Peru, Kl. I, Sorte: 
siehe Kiste/Etikett
Stück

1.11*

1.491

–25%
unverpackt

Plastik

kernlos

bei
2525 % %

SPA
NettoNetto
REN

®

2X
LÄNGER
FRISCH

XXL

Himbeeren
Marokko/Spanien,
Kl. I, 125 g Schale
(14.80 / kg)

0.66*

0.891

–25%
unverpackt

Plastik

1.85*

2.491

–25%

1.94*

2.591

–25%

Trauben dunkel
Peru/Südafrika, Kl. I, Sorte: siehe 
Verpackung, 500 g Schale
(3.88 / kg)

Äpfel
Deutschland, Kl. II, 
Sorte: siehe Verpackung
2 kg Beutel (1.12 / kg)

–25%
2 kg Beutel

2.24*

2.991

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –12
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Mango 0.99, Himbeeren 2.22, 
Äpfel 1.99
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Lauchzwiebeln
Ägypten
Bund

Lauch
Niederlande/
Belgien, Kl. I
Stück

1.86*

2.491

–25%

Datteln „Deglet Nour“
Tunesien, entsteint
400 g Schale
(4.65 / kg)

bei
2525 % %

SPA
NettoNetto
REN

Radieschen
Italien, Kl. I
Bund

Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

1.49*

1.991

–25%

0.66*

0.891

–25%

Champignon braun
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(4.28 / kg)

1.71*

2.291

–25%

0.66*

0.891

–25%
unverpackt

Plastik

0.66*

0.891

–25%
unverpackt

Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 13
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika-Mix 1.89, Champignon braun 
1.79, Lauchzwiebeln 0.79, Lauch 0.49, Radieschen 0.79
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Bananen
1 kg

Granatapfel
Türkei, Stück

Chiquita Avocado
Chile/Kolumbien, 
Kl. I, Sorte: Hass
Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Kohlrabi
Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.69

unverpackt
Plastik

StückStück

2x

1.-*

1.291

–22%

unverpackt
Plastik

1.-*

1.291

–22%

Aktion
2 für nur

1.-*

bei Nettobei
1 Euro1

JEALLES

bei NettoNetto
1 Euro

JEALLES
unverpackt

Plastik

StückStück

2x

unverpackt
Plastik

Aktion
2 für nur

1.-*

unverpackt
Plastik

1.-*

1.491

–32%

Kiwi gold
Italien, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.79

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –14
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bananen 1.11, Chiquita Avocado 1.19
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Eisbergsalat
Spanien, 
Kl. I
StückWeißkohl

Deutsch-
land, 
Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

Tomaten
Marokko, Kl. I
500 g Schale
(2.- / kg)

1.-*

Aktion

bei Nettobei
1 Euro

JEALLES

bei NettoNetto
1 EuroEuro

JEALLES
Bio-Knoblauch
Ägypten, Kl. II
150 g Netz
(6.67 / kg)

1.-*

1.491

–32%

Feldsalat
Italien, Kl. I
150 g Beutel
(6.67 / kg)

1.-*

1.491

–32%

1.-*

Aktion

1.-*

1.591

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 15
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio-Knoblauch 1.29, Feldsalat 1.29
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Tomaten
geschält 
und gehackt
400 g
(1.73 / kg)

0.69*

0.791

–12%

VEGANES 
MOUSSAKA

Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/veganes-moussaka

ORT,
WIRD.
JANUAR

VEGANUARYVEGANUARY
AN DEM DER  
DER

Dirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

Um 1000 Kalorien in Form von 
Rindfleisch zu erzeugen, braucht 

man mehr Fläche als für den Anbau 
von 1000 Kalorien Getreide. 

Weltweit werden 80% der Äcker 
und Weiden für die Fleisch-

produktion genutzt – das ist weder 
für das Klima noch für Bekämpfung 

des Hungers ideal.

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, 800 g
(2.49 / kg)

Pflanzen-
margarine
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99*

3.291

–39%

alpro 
Not Milk,
Hafer- 
oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49*

2.491

–40%

iglo Green Cuisine 
Gemüsestäbchen oder 
vegane Dino Nuggets
250 – 426 g
(6.55 – 11.16 / kg)

tiefgekühlt

2.79
UVP 3.29

–15%

vegan

alpro 
Kochcreme
250 ml
(3.96 / l)

0.99
1.291

–23%

alpro Frucht 
oder Natur
versch. 
Sorten
350 – 
400 g
(3.73 – 
4.26 / kg)

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

vegan

VEGANES 
MOUSSAKA

Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/veganes-moussaka

ORT,
WIRD.

ORT,
JANUAR

VEGANUARY
AN DEM DER  
DER

/?&_2325108000auch 
online

Tomaten-
mark
dreifach 
konzentriert
200 g
(4.95 / kg)

0.99
Aktion

vegan

/?&_1991419000auch 
online

Auberginen
Niederlande, 
Kl. I, Stück

Zucchini
Marokko/
Spanien, Kl. I
1 kg

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Vegane Feinkostsalate
versch. Sorten
200 g (4.95 / kg)

0.99*

1.191

–16%

gekühlt

0.88*

Aktion

1.99*

Aktion

Bio-Speisekartoffeln
Deutschland, Sorte und 
Kocheigenschaft: siehe
Verpackung, 1,5 kg Netz
(1.66 / kg)

2.49*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –16
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Tomaten
geschält 
und gehackt
400 g
(1.73 / kg)

0.69*

0.791

–12%

VEGANES 
MOUSSAKA

Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/veganes-moussaka

ORT,
WIRD.
JANUAR

VEGANUARYVEGANUARY
AN DEM DER  
DER

Dirk SteffensDirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

Um 1000 Kalorien in Form von 
Rindfleisch zu erzeugen, braucht 

man mehr Fläche als für den Anbau 
von 1000 Kalorien Getreide. 

Weltweit werden 80% der Äcker 
und Weiden für die Fleisch-

produktion genutzt – das ist weder 
für das Klima noch für Bekämpfung 

des Hungers ideal.

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten, 800 g
(2.49 / kg)

Pflanzen-
margarine
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.491

–13%

1.99*

3.291

–39%

alpro 
Not Milk,
Hafer- 
oder 
Sojadrink
versch. 
Sorten
1 Liter

1.49*

2.491

–40%

iglo Green Cuisine 
Gemüsestäbchen oder 
vegane Dino Nuggets
250 – 426 g
(6.55 – 11.16 / kg)

tiefgekühlt

2.79
UVP 3.29

–15%

vegan

alpro 
Kochcreme
250 ml
(3.96 / l)

0.99
1.291

–23%

alpro Frucht 
oder Natur
versch. 
Sorten
350 – 
400 g
(3.73 – 
4.26 / kg)

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

vegan

VEGANES 
MOUSSAKA

Dieses und weitere Rezepte unter 
netto-online.de/veganes-moussaka

ORT,
WIRD.

ORT,
JANUAR

VEGANUARY
AN DEM DER  
DER

/?&_2325108000auch 
online

–25%

Bresso 100% pflanzlich
versch. Sorten
140 g
(12.07 / kg)

1.69
Aktion

gekühlt

auf alle veganen Artikel 
der Marke

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 17
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: alpro Frucht oder Natur 1.49
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Bio-Pommes
Normalschnitt
600 g (3.58 / kg)

tiefgekühlt

2.15
Dauertiefpreis

Bio-
Rohr-
zucker
500 g 
(3.38 / 
kg)

Weitere 
BioBio-Produkte mit 

Naturland-Zertifizierung 
folgen in Kürze.

Mehr Fakten und Infos unter 
netto-online.de/naturland

DER ORT
FÜR

BIO-ANGEBOTE.
FÜR

BIO-ANGEBOTE.
NATURLAND ZERTIFIZIERTE

Bio-Vollkorn-
baguette
250 g
(5.16 / kg)

1.29
Dauertiefpreis

1.69*

Dauertiefpreis

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

Bio-Reibekäse
versch. Sorten
150 g
(11.93 / kg)

gekühlt

Bio-Dinkelrusti
Stück

0.59
Dauertiefpreis

Unser Bio-
Markenpartner 

Naturland
Die Naturland-Richtlinien 
gehen weit über die EU-
Öko-Verordnung hinaus:

✔ Strengere Vorgaben bei 
 Tierhaltung, Futtermittel,  
 Düngung & Verarbeitung

✔ Höhere Maßstäbe bei 
 Sozialstandards

✔ Förderung der Artenviel
 falt & des heimischen 
 Ökolandanbaus

✔ Zusätzliche Kontrollen

1.79*

Dauertiefpreis

1.25*

Dauertiefpreis
NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND PART-

NER FÜR DIE 

FÖRDERUNG VON 

BIOPRODUKTEN

Bio-Frische 
Vollmilch
3,8% Fett, 1 Liter

gekühlt

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 

möglich

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



MIT DER
DER ORT

VIELFALT.MIT DER VIELFALT.VEGANEN

BioBio 
Haferdrink 1L

ÖKO-TEST-Magazin
11/2023

sehr gut

Bio Hafer-
drink Schoko
1 Liter

1.25*

Dauertiefpreis

Bio-Hafer 
Drink
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

Bio-Hafer 
Mandel Drink
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Alpro Drink
versch. Sorten
1 Liter

Bio-Sojadrink 
Naturell
1 Liter

0.95*

Dauertiefpreis

vegan

Entdecken Sie die Welt 
des pflanzlichen 
Genusses mit unserer 
Auswahl an veganen 
Milchersatzprodukten!

Hafer Barista ist perfekt 
für Kaffeeliebhaber. Sie 
schäumt wunderbar auf und 
verleiht deinem Kaffee oder 
Latte einen seidigen und 
cremigen Geschmack.

Mandelmilch hat ein leicht 
nussiges Aroma. Sie ist von 
Natur aus fettarm und kalorien-
arm, wodurch sie eine großar-
tige Option für eine bewusste 
Ernährung darstellt.

Sojamilch bietet nicht nur 
eine hervorragende p� anz-
liche Eiweißquelle, sondern 
ist auch reich an essenziellen 
Amino säuren. Ihr neutraler Ge-
schmack macht sie vielseitig 
in der Küche einsetzbar.

Lass dich von unserer 
großen Auswahl an über 
13 veganen Milchersatz-
produkten überraschen.

Netto - der Ort wo veganer 
Genuss zuhause ist! 

Oatly Hafer Barista
1 Liter

2.55*

Dauertiefpreis

vegan

auch 
online

Bio-Mandeldrink
1 Liter

1.35*

Dauertiefpreis

Entdecken Sie die Welt 
des pflanzlichen 
Genusses mit unserer 
Auswahl an veganen 
Milchersatzprodukten!

 ist perfekt 

auch 
online

2.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.
Zott Monte Snack
versch. Sorten, 8 x 29 g
(8.58 / kg)

Bergader Almzeit 
Weichkäse oder 
Bavaria Blu
versch. Sorten, 175 g
(10.23 / kg) 1.79

Aktion

–20%

1.99

1.59
(6.85 / kg)

Aktion

TIEFGEKÜHLTGENUSSWELTMOLKEREI

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(11.32 / kg)

Kiri
versch. Sorten, 105 – 150 g
(11.93 – 17.05 / kg)

Hummus
versch. Sorten
200 g (3.95 / kg)

Skyr 
natur
500 g
(2.58 / kg)

1.29
1.491

–13%

2.49
Aktion

Langnese Viennetta
versch. Sorten
650 ml (2.60 / l)

tiefgekühlt

1.69
UVP 2.49

–32%

Dressing
versch. 
Sorten
250 ml
(3.16 / l)

0.79*

0.991

–20%

Bulgur- oder Couscoussalat
versch. Sorten, 200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

0.79*

0.991

–20%

1.79
UVP 2.79

–35%

Weihenstephan Die Streichzarte
versch. Sorten, 235 – 250 g
(6.36 – 6.77 / kg)

0.99
AktionKerrygold 

Frisch käse/-
zubereitung
versch. Sorten, 150 g
(6.60 / kg)

1.59
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –18
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Kühlregal & 
Tiefkühlung TOP FRISCHE

ZUM TOP PREIS.
Zott Monte Snack
versch. Sorten, 8 x 29 g
(8.58 / kg)

Bergader Almzeit 
Weichkäse oder 
Bavaria Blu
versch. Sorten, 175 g
(10.23 / kg) 1.79

Aktion

–20%

1.99

1.59
(6.85 / kg)

Aktion

TIEFGEKÜHLTGENUSSWELTMOLKEREI

Loose Quäse
versch. Sorten
220 g
(11.32 / kg)

Kiri
versch. Sorten, 105 – 150 g
(11.93 – 17.05 / kg)

Hummus
versch. Sorten
200 g (3.95 / kg)

Skyr 
natur
500 g
(2.58 / kg)

1.29
1.491

–13%

2.49
Aktion

Langnese Viennetta
versch. Sorten
650 ml (2.60 / l)

tiefgekühlt

1.69
UVP 2.49

–32%

Dressing
versch. 
Sorten
250 ml
(3.16 / l)

0.79*

0.991

–20%

Bulgur- oder Couscoussalat
versch. Sorten, 200 g
(3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

0.79*

0.991

–20%

1.79
UVP 2.79

–35%

3.99*

4.491

–11%

Schweine Mini 
Schnitzel oder 
Mini Cordon Bleu
400 g (9.98 / kg)

tiefgekühlt

Fischstäbchen
oder Back-
stäbchen
405 – 450 g
(5.53 – 6.15 / kg)

tiefgekühlt

2.49*

2.791

–10%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 19
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Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

8.99
12.901

–30%

Fleisch & 
Wurst

Spreewälder 
Gurkensülze
herzhaft, deftig
100 g

0.89
1.491

–40%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Schinkenschnitzel
vom Schwein, 100 g

Rinder-Zunge
gepökelt
100 g

Rinder-Beinscheibe
aufgetaut
100 g

Schweine-Bauch
mit Knochen und Schwarte
100 g

Puten-Krustenbraten
aus der Brust, mit Haut
100 g

Hähnchen-Unterkeule 
oder -Flügel
Hkl. A
1 kg

Kalbs-Vorderhaxe
100 g

0.69
0.991

–30%

0.89
1.451

–38%

4.99
6.901

–27%

0.89
Aktion

0.89
1.291

–31%

0.99
1.291

–23%

0.69
1.391

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –20
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DER ORT,
BRUTZELN

DER ORT,
AN DEM WIR SCHON DAS 

HÖREN KÖNNEN.
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Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind, 
handgeschnitten
1 kg

8.99
12.901

–30%

Fleisch & 
Wurst

Spreewälder 
Gurkensülze
herzhaft, deftig
100 g

0.89
1.491

–40%

•G
ES
C
H
Ü
T
ZT
E

GE
OGRAFISCH

E
A
N
G
A
BE

•

Würstchen 
oder Bockwurst
im Schäldarm
100 g

Orig. Thüringer Leberkäse
im Darm
100 g

Pfefferbeißer
über Buchenholz 
goldgelb geräuchert
100 g

Farmerschinken
mit Honig veredelt
100 g

Rinder-Rouladen
in dunkler Soße, gegart
100 g

Appetiter
fein gewürzt, 
grob oder fein
100 g

Thüringer Fleischmagen
rot
100 g

1.39
1.791

–22%

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.691

–23%

0.99
1.591

–37%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 1.29

1.991

–35%
Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen 0.89

1.491

–40%

1.49
2.391

–37%

0.89
1.491

–40%

Einer unserer 
Lieferanten
• Höchste Qualität
• Verwendung bester Rohstoffe
• Bewährte Metzgertradition
• Original Thüringer Spezialitäten

Christian Wolf
Inhaber Wolf Essgenuss GmbH,
aus Schmölln in Thüringen.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 21
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Kalanchoe
ca. 20 – 25 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm
Topf

1.99*

Aktion

Primel
ca. 10 – 15 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 9 cm, je Topf

Orchideen Mix
z.B. Phalaenopsis, 
Sanook, Cambria, 
Dendrobie
ca. 40 – 70 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen
ca. 45 – 55 cm hoch, versch. Sorten 
Ø = ca. 14 cm, je Topf

4.99
Aktion

Christrose
Helleborus
ca. 25 – 30 cm 
hoch, Ø = ca. 
11 cm, je Topf

winterhart 3.99
Aktion

Narzissen
ca. 10 – 
15 cm hoch
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf
Ø = ca. 9 cm, 

Bepflanzte
Glasschale
versch. Varianten
Ø = 19 cm, 
je Glasschale

6.99
Aktion

7.99*

Aktion

je Topf

0.79
Aktion

0.99
Aktion

Pflanzen

ab jetzt wieder
im Sortiment

Spanien

Tempranillo

Rotwein, trocken

zu Wild, Schmor-
braten, Lamm-
fleisch, Paella und 
gereiftem Käse

Südafrika

Shiraz

Rotwein, trocken

zu Barbeque, klas-
sischen Braten und 
sahnigen Käsesorten

Marco Ventrella – 
Winzer des Jahres 

2021 Tim Atkins

0,75 Liter

6x

Finca Torre
Tallada
Tempranillo
Crianza DOP
0,75 Liter (6.65 / l)

Golden 
Kaan 
Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

GÜNSTIGER
IM KARTON

–28%
6 für nur

12.–*

16.741

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild
und Rind

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu Pasta
und Wild

Villa am Weinberg 
Dornfelder Qualitätswein
lieblich oder trocken
6 x 0,75 Liter
(2.67 / l)
Einzelpreis: 2.79
(3.72 / l)

3.99
UVP 5.49

–27%

4.99
UVP 6.99

–28%

Großes Gold 
und bester Wein 

Spaniens / Valencia 
Mundus Vini 

Sommer 2022)

DES MONATS

WEINE

/?&_2457912000auch 
online

/?&_2371002000auch 
online

/?&_1836156000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –22
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Kalanchoe
ca. 20 – 25 cm 
hoch, versch. 
Farben
Ø = ca. 
10,5 cm
Topf

1.79*

Aktion

Primel
ca. 10 – 15 cm hoch, versch. Farben
Ø = ca. 9 cm, je Topf

Orchideen Mix
z.B. Phalaenopsis, 
Sanook, Cambria, 
Dendrobie
ca. 40 – 70 cm hoch
Ø = ca. 12 cm, 
je Topf

Grünpflanzen
ca. 45 – 55 cm hoch, versch. Sorten 
Ø = ca. 14 cm, je Topf

4.99
Aktion

Christrose
Helleborus
ca. 25 – 30 cm 
hoch, Ø = ca. 
11 cm, je Topf

winterhart 3.99
Aktion

Narzissen
ca. 10 – 
15 cm hoch
Ø = ca. 9 cm, 
je Topf

Bepflanzte
Glasschale
versch. Varianten
Ø = 19 cm, 
je Glasschale

6.99
Aktion

7.99*

Aktion

0.79
Aktion

0.99
Aktion

Pflanzen

ab jetzt wieder
im Sortiment

Spanien

Tempranillo

Rotwein, trocken

zu Wild, Schmor-
braten, Lamm-
fleisch, Paella und 
gereiftem Käse

Südafrika

Shiraz

Rotwein, trocken

zu Barbeque, klas-
sischen Braten und 
sahnigen Käsesorten

Marco Ventrella – 
Winzer des Jahres 

2021 Tim Atkins

0,75 Liter0,75 Liter

6x

Finca Torre
Tallada
Tempranillo
Crianza DOP
0,75 Liter (6.65 / l)

Golden 
Kaan 
Shiraz
0,75 Liter
(5.32 / l)

GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

–28%
6 für nur

12.–*

16.741

Deutschland

Rotwein,
lieblich

zu würzigem 
Käse, Wild
und Rind

Deutschland

Rotwein,
trocken

zu Pasta
und Wild

Villa am Weinberg 
Dornfelder Qualitätswein
lieblich oder trocken
6 x 0,75 Liter
(2.67 / l)
Einzelpreis: 2.79
(3.72 / l)

3.99
UVP 5.49

–27%

4.99
UVP 6.99

–28%

Großes Gold 
und bester Wein 

Spaniens / Valencia 
Mundus Vini 

Sommer 2022)Sommer 2022)

DES MONATSDES MONATS

WEINEWEINE

/?&_2457912000auch 
online

/?&_2371002000auch 
online

/?&_1836156000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 23
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Volvic Juicy
Erfrischungsgetränk,
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29
1.791

–27%

Capri Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
pfand-
frei
(3.- / l)

0.99
Aktion

Nektar oder Saft
Banane, Mango, 
Johannisbeere 
oder Sauerkirsch
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.19*

1.39/1.491

bis zu

–20%

0.59*

0.791

–25%
Energy Drink
taurin- und koffein haltig, 
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.79 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

DER ORT,DER ORT,
AN DEM DICHAN DEM DICH

DER PREISDER PREIS
ERFRISCHT.

/?&_2182472000auch 
online

/?&_2541954000auch 
online

DER ORT,
AN DEM DICH

DER PREIS
ERFRISCHT.

Paulaner Spezi oder Zero
koffeinhaltig, 0,33 Liter, 
zzgl. Pfand 0.25 (1.79 / l)

0.59
0.791

–25%

Vitrex
Mineralwasser mit 
Fruchtgeschmack,
versch. Sorten
1,5 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.46 / l)

0.69
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –24
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Volvic Juicy
Erfrischungsgetränk,
versch. Sorten
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.29
1.791

–27%

Capri Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
pfand-
frei
(3.- / l)

0.99
Aktion

Nektar oder Saft
Banane, Mango, 
Johannisbeere 
oder Sauerkirsch
1 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25

1.19*

1.39/1.491

bis zu

–20%

0.59*

0.791

–25%
Energy Drink
taurin- und koffein haltig, 
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.79 / l)

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE
Getränke

DER ORT,
AN DEM DICH

DER PREIS
ERFRISCHT.

/?&_2182472000auch 
online

/?&_2541954000auch 
online

DER ORT,
AN DEM DICH

DER PREIS
ERFRISCHT.

Meisterbräu Biere
Pilsner,
Export
oder Hell
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(0.70 / l)

6.99
8.491

–17%

Vita Cola
koffeinhaltig,
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 (0.67 / l)

7.99
10.491

–23%

PET Mehrwegflaschen sind 
voll recyclingfähig

100% WIEDERVERWERTBAR

sind durchschnittlich in einer Mehrweg 
Glasflasche enthalten

60% RECYCLING GLAS

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120

Freiberg,
Sachsen
Freiberg,
Sachsen

Eibauer
Schwarzbier
oder 
Lausitzer
Dunkel
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.20 / l)

11.99
14.801

–18%
Kottmar/

Eibau,
Sachsen

Kottmar/

Sachsen

Schankbier
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(0.70 / l)

Holsten 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.- / l)

6.99
7.991

–12%

9.99
14.991

–33%

Feldschlößchen 
Urbock
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10 
(1.10 / l)

10.99
15.–1

–26%
Dresden,
Sachsen
Dresden,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 – 25
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Stara Cervisa Schankbier 6.99,
Eibauer Schwarzbier oder Lausitzer Dunkel 11.99, Vita Cola 7.99,
Holsten Premium Pilsener 9.99
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Coral Waschmittel
versch. Sorten, 18 – 23 Waschladungen
(0.15 – 0.19 / WL)

3.49*

4.491

–22%

Rexona Deospray
oder Roll-on
versch. 
Sorten
50 – 150 ml
(13.27 – 
39.80 / l)

1.99*

Aktion

Elnett
Haarspray
versch. 
Sorten
250 ml
(11.16 / l)

2.79
3.651

–23%

Fructis 
Shampoo
versch. 
Sorten
250 ml
(7.56 / l)

1.89*

2.791

–28%

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)

Sidolin 
Glas-
reiniger
versch. 
Sorten
500 ml
(3.18 / l)

Sidolin 

reiniger

1.59
1.991

–20%

1.99*

2.451

–18%
Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

Drogerie

!“§$%_klickhand_bubble.gif_133x144_netto-online.de/drogerie

Über 200 
Vorratspacks
online unter

netto-online.de/
drogerie

DanKlorix
Hygiene-
Reiniger
versch. Sorten
1,5 Liter
(1.33 / l)DER ORT,

SIND.SIND.SAUBER

DER ORT,
AN DEM DIE

DER ORT,
SAUBERSAUBER

DER ORT,
AN DEM DIEAN DEM DIE PREISE /?&_2570820000auch 

online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Dienstag, 02.01.24 –26
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coral Waschmittel 3.49
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Digitale 
Heißluft-Fritteuse
• mit 6 automatischen Programmen
• Touchdisplay, leicht bedienbar
• 3 Liter, max. 1.400 W

nahezu 
ohne Öl

Maße: ca. 
29,0 x 23,3 x 29,5 cm 49.99

UVP 99.99

–50%

/?&_353287auch 
online

Standmixer
• 4 Edelstahl-

klingen: bis zu 
88.000 Schritte 
pro Minute

• 2 Geschwindig-
keitsstufen und 
Pulsfunktionen

• max. 350 Watt

ca. 1,5 L 
Fassungs-
vermögen

19.99
UVP 39.99

–50%

/?&_353882auch 
online

Sprühflaschen
• 2 x Sprühflasche 

für Essig, 
Öl etc. 
(je 100 ml)

Essig & Öl 
sprühend 
dosieren

–50%
2 Stück

9.99
UVP 19.99

/?&_352570auch 
online

Selbstklebende Dichtung
• dichtet Spalten an Türen, Fenstern & 

Schränken von ca. 2 bis 6 mm ab
• Maße: ca. 9 mm x 6 mm x 16 m 

(0.62 / m), flexibel zuschneidbar

hält Kälte draußen 
& Wärme drinnen

DURCH DEN
WARM

WINTER

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_353189auch 
online

Edelstahlbecher
• dreifach isoliert – zum 

Warm- & Kühlhalten
• je 350 ml – ideal für 

Cocktails, Kaffee 
u.v.m.

inkl. Edelstahl-
Trinkhalmen & 
To-go-Deckeln

–60%
2-teilig

9.99
UVP 24.99

/?&_352017auch 
online

Bluetooth® Design-Radio
• Batterie-/ Netzbetrieb 

(Batterien nicht enthalten), 
Maße: ca. 21 x 6,5 x 19,5 cm

Die Bluetooth® Wortmarke & das Logo 
sind eingetragene Warenzeichen der 
Bluetooth SIG, Inc. Jegliche Nutzung 
der Marke durch DS Produkte GmbH 
erfolgt unter Lizenz. Andere Handels-
marken & -namen gehören den jeweili-
gen Inhabern.

29.99
UVP 59.99

–50%

/?&_341405auch 
online

Fleischwolf
• mit umfangreichem Zubehör

zum Herstellen von eigener Wurst, 
Hack, Kebbe u.v.m.

• 1.300 W Motorleistung

49.99
UVP 79.99

–37%

Maße: ca. 
21 x 22,5 x 13,9 cm

/?&_351283auch 
online

Wärme-Reflexionsfolie
• Wärme effizient nutzen 

und Geld sparen
• ca. 100 x 70 cm (9.99 / m), 

individuell zuschneidbar &  
einfach anzubringen

9.99
UVP 19.99

–50%

schützt vor 
Wärmeverlust 
beim Heizen

/?&_352752auch 
online
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27Samstag, 06.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Herren T-Shirt „Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Herren
Sweathoody 
„Entrada“
• aus weichem 

Fleece-Material
• mit Kapuze und 

Kängurutasche

Herren 
Sweathose 
„Entrada“
• angenehmer 

Tragekomfort 
durch warmes 
Fleece-Material

Aktion
3er Pack

8.99

14.99
UVP 23.–

–34%

Größen: M – XXL

29.99
UVP 45.–

–33%

29.99
UVP 45.–

–33%

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Größen: 40/42 – 43/46

14.99
UVP 23.–

–34%

Herren Trainingsshorts „Squadra“
• aus funktionellem und feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Größen: M – XXL

Herren Trainingsjacke „Squadra“
• regulär geschnitten
• aus funktionellem Material

Größen: M – XXL

29.99
UVP 45.–

–33%

Logo am Ärmel

perfektes

mit
Workout
mit

Für dein

/?&_351966auch 
online

/?&_351968auch 
online

/?&_351964auch 
online

/?&_350982auch 
online

/?&_352631auch 
online

/?&_352633auch 
online

Sport- oder Quartersocken, 3er Pack
• perfekte Passform

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

Größen: S – XXL

durch integriertes Solar Panel 
auch ohne Kabel aufladbar

Massageball, 2er Set
• bestehend aus 

Einzelball und 
Twinball

Kinesiologietapes, 4er Pack
• hohe Haftfähigkeit und latexfrei
(0.50 / m)

Aktion
4er Pack

9.99

S P I R I T S P I R I T

Inhalt: ca. 4 x 5 m

Proteinnahrung 
für den Hunger auf Erfolg

9.99
Aktion

Maße: ca. 180 x 60 x 0,5 cm

Yogamatte
• mit rutschfester Unterfläche
• inkl. Gummiband zum einfachen Verstauen und Transportieren

S P I R I T

Durchmesser: 
ca. 8 cm Aktion

2er Set

6.99

9.99
UVP 14.99

–33%

Cap
• perfekte Passform
• Onesize

True Wireless 
In-Ear-Kopfhörer 
TWS 40
• kabellose Bluetooth-Kopfhörer
• mit fortschrittlicher Touch 

Steuerung und Freisprechfunktion
• Akkulaufzeit: bis zu ca. 

4 Stunden

/?&_347695auch 
online

/?&_354620auch 
online

/?&_348288auch 
online /?&_354624auch 

online

/?&_354619auch 
online

/?&_354629auch 
online

19.99
UVP 49.95

–59%
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28 Dienstag, 02.01.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Herren T-Shirt „Squadra“
• aus feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Herren
Sweathoody 
„Entrada“
• aus weichem 

Fleece-Material
• mit Kapuze und 

Kängurutasche

Herren 
Sweathose 
„Entrada“
• angenehmer 

Tragekomfort 
durch warmes 
Fleece-Material

Aktion
3er Pack

8.99

14.99
UVP 23.–

–34%

Größen: M – XXL

29.99
UVP 45.–

–33%

29.99
UVP 45.–

–33%

Größen: M – XXL

Größen: M – XXL

Größen: 40/42 – 43/46

14.99
UVP 23.–

–34%

Herren Trainingsshorts „Squadra“
• aus funktionellem und feuchtigkeits-

absorbierendem Material

Größen: M – XXL

Herren Trainingsjacke „Squadra“
• regulär geschnitten
• aus funktionellem Material

Größen: M – XXL

29.99
UVP 45.–

–33%

Logo am Ärmel

perfektes

mit
Workout

Für dein

/?&_351966auch 
online

/?&_351968auch 
online

/?&_351964auch 
online

/?&_350982auch 
online

/?&_352631auch 
online

/?&_352633auch 
online

Sport- oder Quartersocken, 3er Pack
• perfekte Passform

25%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf alle Artikel der Marke

Herren Retroshorts, 2er Pack
• hoher Baumwollanteil
• mit elastischem Bund

–16%
2er Pack

14.99
UVP 17.99

Größen: S – XXL

durch integriertes Solar Panel 
auch ohne Kabel aufladbar

Massageball, 2er Set
• bestehend aus 

Einzelball und 
Twinball

Aktion
4er Pack

9.99

S P I R I T S P I R I T

Inhalt: ca. 4 x 5 m

Proteinnahrung 
für den Hunger auf Erfolg

9.99
Aktion

Maße: ca. 180 x 60 x 0,5 cm

Yogamatte
• mit rutschfester Unterfläche
• inkl. Gummiband zum einfachen Verstauen und Transportieren

S P I R I T

Durchmesser: 
ca. 8 cm Aktion

2er Set

6.99

9.99
UVP 14.99

–33%

Cap
• perfekte Passform
• Onesize

True Wireless 
In-Ear-Kopfhörer 
TWS 40
• kabellose Bluetooth-Kopfhörer
• mit fortschrittlicher Touch 

Steuerung und Freisprechfunktion
• Akkulaufzeit: bis zu ca. 

4 Stunden

/?&_347695auch 
online

/?&_354620auch 
online

/?&_348288auch 
online /?&_354624auch 

online

/?&_354619auch 
online

/?&_354629auch 
online

19.99
UVP 49.95

–59%

Kinesiologietapes, 4er Pack
• hohe Haftfähigkeit und latexfrei
• elastisch, wasserabweisend und 

atmungsaktiv
(0.50 / m)
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29Samstag, 06.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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nur 
online

/?&_2524817000 nur 
online

/?&_2572177000

nur 
online

/?&_2511102003

nur 
online

/?&_2450141000

nur 
online

/?&_2479805000nur 
online

/?&_2546149000

nur 
online

/?&_2591612000

800 W Mikro-Wechselrichter
• maximale Dauerausgangsleistung: 800VA
• dank IP67 bestens für den 

Outdoor-Einsatz geeignet

Solaranlage Set ab 3.000 W
• versch. Ausführungen
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter 

inkl. 8 Solar Panele

Artikel Preis
6000 W / 16 Module 3.499.–
7500 W / 20 Module 3.999.–
9000 W / 24 Module 4.499.–
10500 W / 28 Module 4.999.–

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%

139.99
UVP 249.-

–43%
ab

49.99
UVP 139.90

–64%

Balkonkraftwerk 
800 W
• steckfertig, einfache Installation
• Plug & Play Lösung
• WLAN Modul mit APP-Funktion

Online-Kracher

399.99
UVP 1.589.–

–74%

Balkonkraftwerk 
Montagehalterung
• verstellbarer Neigungswinkel von 0 – 90°
• kompatibel mit 100 – 460 W Solarpanels

Balkonkraftwerk Speicher 1 kWh
• überschüssige Energie wird 

für spätere Nutzung gespeichert

839.99
UVP 1.699.99

–50%

379.99
UVP 1.199.-

–68%

Balkonkraftwerk 600 W
• WLAN Modul mit App-Funktion
• Plug & Play Lösung

inkl. Zubehör

Auslieferung ab 
01.03.2024

20% Vorbestell-
rabatt auf die 

Batteriespeicher

Online-Kracher
ab

1.054.–
UVP 1.329.–

–20%Batterie-
speicher
• intelligente Energie-

verwaltung – Nullein-
speisung

• auch mit CCU erhältlich
• für Balkonkraftwerke 

und Solaranlagen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de

Solar
Starte mit

ins neue 

Jahr!

leistungsstarke 
Lithium-Batterie

inkl. 5 Meter Schuko 
Anschlusskabel

nur 
online

/?&_2169358000

nur 
online

/?&_2164874003

nur 
online

/?&_1940063000

nur 
online

/?&_2164937002 nur 
online

/?&_2470666000 nur 
online

/?&_2482236000

nur 
online

/?&_2183018000

nur 
online

/?&_2389749001

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• auch mit Holzunterstand erhältlich

Werkstatt-Elekroheizer
• integrierte Thermostatsteuerung
• 9 oder 15 kW

Werkzeugwagen AY 493
• 379-teilig
• hochwertige Werkzeuge
• mit 5 Schubladen

Steckregal Kunststoff, 2er
• 125 kg Belastbarkeit
• individuell erweiterbar

Carport
• effektiver Schutz vor Sonne, 

Regen und Schnee
• inkl. Regenrinnen

Gesamtmaße: 
ca. 161 x 86 x 181 / 
164 cm (B x T x H)

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Werkstatt Set Werner Plus
• inkl. Lochwandhaken,

22-teiliges Set
• drei Schubladen

Online-Kracher

899.99
UVP 1499.–

–39%

Schneelast: 
max. 100 kg / m2

Maße: (L x B x H) 
ca. 505 x 302 x 233 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Maße (B/T/H): ca. 
60 x 30 x 138 cm

34.99
UVP 59.95

–41%

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

499.99
UVP 599.95

–16%

399.99
UVP 699.–

–42%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Stauraum
• auch für Fahrräder und 

Gartengeräte geeignet

Maße: (B/T/H) ca. 
120 x 215 x 60 cm

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

199.–
UVP 399.–

–50%

ab

129.99
UVP 239.–

–45%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen
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30 ab Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw0124_PoNoSuSB_Basis_30_31_SuedZWestZNordZOstZ_30   30Hkw0124_PoNoSuSB_Basis_30_31_SuedZWestZNordZOstZ_30   30 12.12.23   13:5912.12.23   13:59



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=OS&utm_content=gratis-Versand

Hkw0124_PoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31Hkw0124_PoSuSB_Basis_31_National_31_Animation   31 28.12.23   14:2128.12.23   14:21

nur 
online

/?&_2524817000 nur 
online

/?&_2572177000

nur 
online

/?&_2511102003

nur 
online
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800 W Mikro-Wechselrichter
• maximale Dauerausgangsleistung: 800VA
• dank IP67 bestens für den 

Outdoor-Einsatz geeignet

Solaranlage Set ab 3.000 W
• versch. Ausführungen
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage 

für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter 

inkl. 8 Solar Panele

Artikel Preis
6000 W / 16 Module 3.499.–
7500 W / 20 Module 3.999.–
9000 W / 24 Module 4.499.–
10500 W / 28 Module 4.999.–

ab

1.499.–
UVP 3.299.–

–54%

139.99
UVP 249.-

–43%
ab

49.99
UVP 139.90

–64%

Balkonkraftwerk 
800 W
• steckfertig, einfache Installation
• Plug & Play Lösung
• WLAN Modul mit APP-Funktion

Online-Kracher

399.99
UVP 1.589.–

–74%

Balkonkraftwerk 
Montagehalterung
• verstellbarer Neigungswinkel von 0 – 90°
• kompatibel mit 100 – 460 W Solarpanels

Balkonkraftwerk Speicher 1 kWh
• überschüssige Energie wird 

für spätere Nutzung gespeichert

839.99
UVP 1.699.99

–50%

379.99
UVP 1.199.-

–68%

Balkonkraftwerk 600 W
• WLAN Modul mit App-Funktion
• Plug & Play Lösung

inkl. Zubehör

Auslieferung ab 
01.03.2024

20% Vorbestell-
rabatt auf die 

Batteriespeicher

Online-Kracher
ab

1.054.–
UVP 1.329.–

–20%Batterie-
speicher
• intelligente Energie-

verwaltung – Nullein-
speisung

• auch mit CCU erhältlich
• für Balkonkraftwerke 

und Solaranlagen

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de

Solar
Starte mit

ins neue 

Jahr!

leistungsstarke 
Lithium-Batterie

inkl. 5 Meter Schuko 
Anschlusskabel

nur 
online

/?&_2169358000

nur 
online

/?&_2164874003

nur 
online

/?&_1940063000

nur 
online

/?&_2164937002 nur 
online

/?&_2470666000 nur 
online

/?&_2482236000
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online

/?&_2183018000

nur 
online

/?&_2389749001

Metall Geräteschuppen
• versch. Ausführungen 

und Maße
• auch mit Holzunterstand erhältlich

Werkstatt-Elekroheizer
• integrierte Thermostatsteuerung
• 9 oder 15 kW

Werkzeugwagen AY 493
• 379-teilig
• hochwertige Werkzeuge
• mit 5 Schubladen

Steckregal Kunststoff, 2er
• 125 kg Belastbarkeit
• individuell erweiterbar

Carport
• effektiver Schutz vor Sonne, 

Regen und Schnee
• inkl. Regenrinnen

Gesamtmaße: 
ca. 161 x 86 x 181 / 
164 cm (B x T x H)

ab

149.99
UVP 249.99

–40%

Werkstatt Set Werner Plus
• inkl. Lochwandhaken,

22-teiliges Set
• drei Schubladen

Online-Kracher

899.99
UVP 1499.–

–39%

Schneelast: 
max. 100 kg / m2

Maße: (L x B x H) 
ca. 505 x 302 x 233 cm

auch als Flach-
dach verfügbar

Maße (B/T/H): ca. 
60 x 30 x 138 cm

34.99
UVP 59.95

–41%

Aluminium 
Terrassendach Borneo
• versch. Ausführungen ab 3 x 3 m
• Schutz vor Regen, Hagel, 

UV-Strahlung

499.99
UVP 599.95

–16%

399.99
UVP 699.–

–42%

Mülltonnenbox Namur
• 1,9 m2 Stauraum
• auch für Fahrräder und 

Gartengeräte geeignet

Maße: (B/T/H) ca. 
120 x 215 x 60 cm

ab

599.99
UVP 999.99

–40%

199.–
UVP 399.–

–50%

ab

129.99
UVP 239.–

–45%

Traglast: 
ca. 70 kg/m2

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

31
2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
3 Gutschein wird spätestens vier Wochen nach Warenlieferung verschickt.
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Saunahaus Eldur
• Outdoorsauna für 

4 Personen
• Gesamtmaße: ca. 

200 x 200 x 256 cm 
(B x T x H)

Massageliege
• dicke Kunstleder-Polsterung
• pflegeleicht durch 

wasser- und 
ölresistenten 
Bezug

• klappbar

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse

Laufband 
Speedrunner 7000
• klappbar & platzsparend
• Geschwindigkeit bis 22 km/h einstellbar

Artikel Preis
Ohne Treppe 2.799
Mit Treppe 2.949

Infrarotkabine Nyborg
• Material: hochwertiges 

Hemlock-Holz
• versch. 

Varianten

2.499.–
UVP 4.599.–

–45%
Online-Kracher

ab

2.799.–
UVP 5.499.–

–49%

139.99
UVP 229.–

–38%

699.99
UVP 1.199.99

–41%

69.99
UVP 149.99

–53%

Kraftstation California XP
• Widerstand bis zu 120 kg
• inkl. 

Curl 
Pult, 
Komfort-
polstern 
und 
Latzug-
stange

549.99
UVP 699.00

–21%

Outdoor Whirlpool Oasis
• 620 L Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• Temperatureinstellung & 31 Massagedüsen
• inkl. Thermoabdeckung

pro Sitzung
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,6
kW

ab ca.

Maße (B x T x H) 
ca. 210 x 160 x 80 cm

Maße: ab (B x T x H) 
90 x 90 x 190 cm

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

Ultraschall-Schmerz-
therapiegerät
• Medizinprodukt 

zur Mikromassage 
bei Gelenk- und 
Muskelschmerzen

• 2 Ultraschall-Modi: 
kontinuierlich & 
pulsierend

59.99
UVP 149.99

–60%

nur 
online

/?&_2402484000

nur 
online

/?&_2552743000

nur 
online

/?&_2509176003

nur 
online

/?&_2545850000

Logo 
liefern 

Redmi Note 
11 Pro 5G
• 108 MP Hauptkamera
• Octa-Core Prozessor
• 8 GB + 128 GB 

Speicher
• Displaygröße 

16,94 cm (6,67 Zoll)

Polsterbett 
Savona
• versch. Ausführungen, 

abgebildet ca. 120 x 200 cm
• großer Bettkasten 

unter Liegefläche
• auch mit Matratze 

erhältlich

Online-Kracher
ab

219.99
UVP 399.99

–45%

Artikel Preis
Polsterbett 120 x 200 cm 219.99
Polsterbett 140 x 200 cm 249.99219.–

UVP 369.90

–40%

699.99
UVP 1.199.–

–41%

Kinderbett 
Baumhaus
• 2 Liegeflächen 

jeweils ca. 
90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

New Year Sale

ab 150 € Mindestbestellwert1

mit dem Code:

N-SALE-10

auf die Kategorie Sale10 €

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Reisecode: B242660

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Relax Beach Hotel ****
• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 21 Nächte mit kostenlosem 

Upgrade auf DZ Meerblick
• All Inclusive
• 1x 20 Min. Massage & Gesichtsmaske

Reisezeitraum: Februar – Oktober 2024

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.000
Zusatz-Punkte nur ca. 20 m 

vom Strand enfernt

© Getty Images

7 Nächte

749.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

21 Nächte

669.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder Sai-
sonzuschlag möglich

NORWEGISCHE FJORDE
Kreuzfahrt auf der 
MSC Euribia
• 7 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Live Musik mit großer Big-Band
• Kiel – Kopenhagen – Fjorde

Reisezeitraum: April – Oktober 24

069 – 20 456 874
Mo-Fr 8 – 19 Uhr, Sa & So 9 – 18 Uhr

Reisevermittler: e-hoi GmbH

Neustes Schiff 
der Flotte

Reiseangebote der Woche

netto-reisen.de

Reisetermine 2024 Preis p.P in der 
Innenkabine Reisecode

27.04., 31.08., 14.09. ab 749.– 97695

18.05.,01.06., 10.08., 12.10. ab 749.– 97694

11.05., 25.05., 08.06., 22.06., 
20.07., 03.08., 17.08. ab 819.– 86051

Außenkabinen und Balkonkabinen für alle Termine
 gegen Aufpreis buchbar, auch im All Inclusive Paket

Xbox Series X 
• große Auswahl an Spielen
• Gaming in 4k
• inkl. Diablo V

479.–
Aktion
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32 ab Samstag, 30.12.23
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw0124_PoNoSuSB_Basis_32_33_SuedZWestZNordZOstZ_32   32Hkw0124_PoNoSuSB_Basis_32_33_SuedZWestZNordZOstZ_32   32 12.12.23   14:0012.12.23   14:00



!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=OS&utm_content=gratis-Versand

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-reisen.de/aktuelle-werbung?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-reisen.de/aktuelle-werbung?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=Reise

Hkw0124_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33Hkw0124_PoSuSB_Basis_33_National_33_Animation   33 28.12.23   14:2128.12.23   14:21

nur 
online

/?&_2276212000

nur 
online

/?&_2388803000

nur 
online

/?&_2170612000

nur 
online

/?&_2165118000

nur 
online

/?&_2385159000

nur 
online

/?&_1887261000nur 
online

/?&_2165141000nur 
online

/?&_2165157000

Saunahaus Eldur
• Outdoorsauna für 

4 Personen
• Gesamtmaße: ca. 

200 x 200 x 256 cm 
(B x T x H)

Massageliege
• dicke Kunstleder-Polsterung
• pflegeleicht durch 

wasser- und 
ölresistenten 
Bezug

• klappbar

Speedbike RapidPace
• leiser Riemenantrieb
• ca. 10 kg Schwungmasse

Laufband 
Speedrunner 7000
• klappbar & platzsparend
• Geschwindigkeit bis 22 km/h einstellbar

Artikel Preis
Ohne Treppe 2.799
Mit Treppe 2.949

Infrarotkabine Nyborg
• Material: hochwertiges 

Hemlock-Holz
• versch. 

Varianten

2.499.–
UVP 4.599.–

–45%
Online-Kracher

ab

2.799.–
UVP 5.499.–

–49%

139.99
UVP 229.–

–38%

699.99
UVP 1.199.99

–41%

69.99
UVP 149.99

–53%

Kraftstation California XP
• Widerstand bis zu 120 kg
• inkl. 

Curl 
Pult, 
Komfort-
polstern 
und 
Latzug-
stange

549.99
UVP 699.00

–21%

Outdoor Whirlpool Oasis
• 620 L Outdoor Whirlpool für 3 Personen
• Temperatureinstellung & 31 Massagedüsen
• inkl. Thermoabdeckung

pro Sitzung
bei 60 Min.

8,0
kW

ca.

pro Sitzung
bei 60 Min.

1,6
kW

ab ca.

Maße (B x T x H) 
ca. 210 x 160 x 80 cm

Maße: ab (B x T x H) 
90 x 90 x 190 cm

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online

Ultraschall-Schmerz-
therapiegerät
• Medizinprodukt 

zur Mikromassage 
bei Gelenk- und 
Muskelschmerzen

• 2 Ultraschall-Modi: 
kontinuierlich & 
pulsierend

59.99
UVP 149.99

–60%

nur 
online

/?&_2402484000

nur 
online

/?&_2552743000

nur 
online

/?&_2509176003

nur 
online

/?&_2545850000

Redmi Note 
11 Pro 5G
• 108 MP Hauptkamera
• Octa-Core Prozessor
• 8 GB + 128 GB 

Speicher
• Displaygröße 

16,94 cm (6,67 Zoll)

Polsterbett 
Savona
• versch. Ausführungen, 

abgebildet ca. 120 x 200 cm
• großer Bettkasten 

unter Liegefläche
• auch mit Matratze 

erhältlich

Online-Kracher
ab

219.99
UVP 399.99

–45%

Artikel Preis
Polsterbett 120 x 200 cm 219.99
Polsterbett 140 x 200 cm 249.99219.–

UVP 369.90

–40%

699.99
UVP 1.199.–

–41%

Kinderbett 
Baumhaus
• 2 Liegeflächen 

jeweils ca. 
90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

New Year Sale

ab 150 € Mindestbestellwert1

mit dem Code:

N-SALE-10

auf die Kategorie Sale10 €

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Reisecode: B242660

TÜRKISCHE RIVIERA – ALANYA 
Relax Beach Hotel ****
• Flug nach Antalya inkl. Transfers
• 21 Nächte mit kostenlosem 

Upgrade auf DZ Meerblick
• All Inclusive
• 1x 20 Min. Massage & Gesichtsmaske

Reisezeitraum: Februar – Oktober 2024

089 – 710 452 020
tägl. von 10 bis 20 Uhr
Reiseveranstalter: BigXtra Touristik GmbH

2.000
Zusatz-Punkte nur ca. 20 m 

vom Strand enfernt

© Getty Images

7 Nächte

749.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Saisonzuschlag möglich

21 Nächte

669.–
p. P. ab 
günstigster buchbarer Preis, 

Flughafenzuschlag und/oder Sai-
sonzuschlag möglich

NORWEGISCHE FJORDE
Kreuzfahrt auf der 
MSC Euribia
• 7 Nächte in der gebuchten 

Kabinenkategorie
• Vollpension an Bord
• Live Musik mit großer Big-Band
• Kiel – Kopenhagen – Fjorde

Reisezeitraum: April – Oktober 24

069 – 20 456 874
Mo-Fr 8 – 19 Uhr, Sa & So 9 – 18 Uhr

Reisevermittler: e-hoi GmbH

Neustes Schiff 
der Flotte

Reiseangebote der Woche

netto-reisen.de

Reisetermine 2024 Preis p.P in der 
Innenkabine Reisecode

27.04., 31.08., 14.09. ab 749.– 97695

18.05.,01.06., 10.08., 12.10. ab 749.– 97694

11.05., 25.05., 08.06., 22.06., 
20.07., 03.08., 17.08. ab 819.– 86051

Außenkabinen und Balkonkabinen für alle Termine
 gegen Aufpreis buchbar, auch im All Inclusive Paket

Xbox Series X 
• große Auswahl an Spielen
• Gaming in 4k
• inkl. Diablo IV

479.–
Aktion

33
110 € Rabatt auf die Kategorie Sale mit dem Code: N-SALE-10, ab einem Mindestbestellwert von 150 €. 

Nur online gültig von 23.12.2023 bis 06.01.2024. Keine Anrechnung auf Versandkosten und Filial-Abholservices. 2Zum Ortstarif. 
Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 92 – 125 g
(14.32  – 19.46 / kg)

1.79*

2.991

–40%

8 – 16 Portionen

/?&_2162576000auch 
online

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
versch. Sorten, 465 – 580 g (5.16 – 6.43 / kg)

Rapso 
Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

2.99*

4.791

–37%

Hanuta Waffel, 
Duplo 10er oder 
Kinder Riegel
3 x 182 – 220 g
(9.08 – 10.97 / kg)
Einzelpreis: 2.59
(11.77 – 14.23 / kg)

wähle 
selbst

182 – 
220 g

3x

tiefgekühlt

Körniger Frischkäse
versch. Sorten
300 g (3.30 / kg)

gekühlt

–22%
3 für nur

5.99*

7.771

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
800 – 
850 ml
(1.64 – 
1.74 / l)

1.39*

1.791

–22%
/?&_2162236000auch 

online

XXL

–33%
300 g

0.99*

1.491

3.79*

4.991

–24%

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

Schweine-Lachs/
Schälbraten
mager, zugeschnitten 
aus dem Rücken
100 g

0.69
1.191

–42%

Oppacher
Mineralwasser
Classic, Medium
oder Naturell
12 x 1 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 4.50
(0.37 / l)

4.49
6.991

–35%
aus

SachsenSachsen

0.79*

Aktion

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 –34
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Sticks 1.79
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Jacobs Sticks
löslicher Bohnenkaffee, versch. Sorten
45 – 180 g (9.94 – 39.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

Senseo Kaffee Pads
versch. Sorten, 92 – 125 g
(14.32  – 19.46 / kg)

1.79*

2.991

–40%

8 – 16 Portionen

/?&_2162576000auch 
online

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
versch. Sorten, 465 – 580 g (5.16 – 6.43 / kg)

Rapso 
Rapsöl
750 ml
(5.05 / l)

2.99*

4.791

–37%

Hanuta Waffel, 
Duplo 10er oder 
Kinder Riegel
3 x 182 – 220 g
(9.08 – 10.97 / kg)
Einzelpreis: 2.59
(11.77 – 14.23 / kg)

wähle 
selbst

182 – 
220 g
182 – 

3x

tiefgekühlt

Körniger Frischkäse
versch. Sorten
300 g (3.30 / kg)

gekühlt

–22%
3 für nur

5.99*

7.771

Vernel 
Weich-
spüler
versch. 
Sorten
800 – 
850 ml
(1.64 – 
1.74 / l)

1.39*

1.791

–22%
/?&_2162236000auch 

online

XXL

–33%
300 g

0.99*

1.491

3.79*

4.991

–24%

XXL
gekühlt

Nordsee Backfisch 
oder Matjes filets
225 – 280 g
(13.54 – 
16.84 / kg)

Aktion
225 – 280 g

3.79

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 06.01.24

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 – 35
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DANN GEH DOCH ZU NETTO.

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
versch. Sorten, 465 – 580 g 

DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.

DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen 
2.99
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Pfeffer- oder 
Käse-Salami
100 g XXL

Schweine-Vorderteil
bestehend aus: Nacken/Kamm, 
Schulter und Brustspitze
1 kg

100 g 1.49
2.291

–34%

100 g

–48%
ab 300 g

1.19
2.291

XXL

in der Filiale oder online vorbestellen
netto-online.de/shop/fleisch-vorbestellung

2 Tage Vorbestellung

–35%
1 kg

3.79
5.901

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

Zitronen
Spanien/Italien, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
1 kg Netz

Rosenkohl
Niederlande, Kl. I
1 kg Netz

Mini-
pflaumen 
Tomaten
Marokko, 
Kl. I
1 kg 
Schale

XXL XXL

XXL

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.75 / kg)

Aktion
1 kg Netz

1.99*

Aktion
20er Bund

4.99*

inkl. Schnittblumen-
nahrung

Rosenstrauß
Harlekin, ca. 50 cm
lang, 20er Bund

XXL XXL

XXL

Orangen
Spanien/
Griechen-
land, Kl. I, 
Sorte: siehe 
Verpackung
4 kg Netz
(1.39 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.49*

Aktion
1 kg Netz

1.99*

Aktion
1 kg Schale

4.44*

Aktion
4 kg Netz

5.55*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

Samstag, 06.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 –36
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bei Nettobei Netto
SPA RENLL
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Pfeffer- oder 
Käse-Salami
100 g XXL

Schweine-Vorderteil
bestehend aus: Nacken/Kamm, 
Schulter und Brustspitze
1 kg

100 g 1.49
2.291

–34%

100 g

–48%
ab 300 g

1.19
2.291

XXL

in der Filiale oder online vorbestellen
netto-online.de/shop/fleisch-vorbestellung

2 Tage Vorbestellung

–35%
1 kg

3.79
5.901

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

–48%

Kasseler Kotelett
vom Schwein, 
roh geräuchert
100 g

Thüringer Schinkenspeck
mild, geräuchert
100 g

Thüringer Jagdwurst
fleischig
100 g XXLXXL

XXL

100 g 1.29
1.991

–35%

100 g

–50%
ab 300 g

0.99
1.991

100 g 0.79
1.091

–27%

100 g

–36%
ab 1000 g

0.69
1.091

100 g 0.99
1.591

–37%

100 g

–44%
ab 300 g

0.89
1.591

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

Schmölln,
Thüringen
Schmölln,
Thüringen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

Samstag, 06.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 – 37
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bei Netto
SPA REN

bei Netto
SPA RENLL
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Kondens-
milch
4% Fett
500 g
(1.98 / kg)

XXL

XXL

Aktion
500 g

0.99

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g
(2.22 / kg)

Aktion
500 g

1.11

XXL
gekühlt

Oreo oder Daim Stieleis
versch. Sorten, 540 ml
(7.39 / l)

tiefgekühlt

XXL
Dovgan Taschki
Teigtaschen mit Kartoffel-
Pilz- oder Schweinefleisch-
füllung, 1 kg

–39%
540 ml

3.99
UVP 6.58

–36%
1 kg

3.99
UVP 6.29

tiefgekühlt

Milka Haselnussaufstrich
600 g
(4.98 / kg) XXL

Aktion
600 g

2.99

Merlot Pays 
d’Oc IGP
1 Liter
(2.29 / l)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
Pasta und 
milden 
Käsesorten

XXL

Aktion
1 Liter

2.29

/?&_870653auch 
online

–36%
235 –
270 g

2.99
UVP 4.69

Fol Epi
versch. Sorten
235 - 270 g
(11.07 – 
12.72 / kg)

gekühlt

Tassimo Kaffee-Kapseln
versch. Sorten, 132,8 – 264 g
(15.11 – 30.05 / kg) XL

XXL

8 - 16 Portionen

–31%
132,8 –
264 g

3.99*

5.791

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

Samstag, 06.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 –38

AktionAktion
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Tassimo Kaffee-Kapseln 3.99

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

bei Nettobei Netto
SPA RENLL
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Kondens-
milch
4% Fett
500 g
(1.98 / kg)

XXL

XXL

Aktion
500 g

0.99

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g
(2.22 / kg)

Aktion
500 g

1.11

XXL
gekühlt

Oreo oder Daim Stieleis
versch. Sorten, 540 ml
(7.39 / l)

tiefgekühlt

XXL
Dovgan Taschki
Teigtaschen mit Kartoffel-
Pilz- oder Schweinefleisch-
füllung, 1 kg

–39%
540 ml

3.99
UVP 6.58

–36%
1 kg

3.99
UVP 6.29

tiefgekühlt

Milka Haselnussaufstrich
600 g
(4.98 / kg) XXL

Aktion
600 g

2.99

Merlot Pays 
d’Oc IGP
1 Liter
(2.29 / l)

Frankreich

Rotwein, 
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
Pasta und 
milden 
Käsesorten

XXL

Aktion
1 Liter

2.29

/?&_870653auch 
online

Büro-Helfer
• im DIN A4 Format 

150 Prospekthüllen, 
50 Aktenhüllen oder 
25 Schnellhefter

XXL

Aktion
25er / 
50er / 

150er Pack

4.99*

Frische 
Muscheln
küchen-
fertig 
geputzt
2 kg
(2.25 / kg)

XXL
gekühlt

MuschelnMuscheln

(2.25 / kg)

XXL

Aquakultur

Lambertz 
Vital-
gebäck
400 g
(7.48 / kg)

XXL

Aktion
400 g

2.99

Popp Brotaufstrich
versch. Sorten, 250 g
(7.96 / kg)

Aktion
250 g

1.99

/?&_2590703000auch 
online

Aktion
2 kg

4.49

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

Samstag, 06.01.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 04.01.24 – 39
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

bei Nettobei Netto
SPA RENLL

bei Nettobei Netto
SPA RENLL
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LED Tischleuchte mit 
USB-Ladefunktion
• dimmbar
• 20.000 h Lebensdauer
• warmweiß und 6 

weitere Farben wählbar

Maße: ca. 10,6 x 14,6 cm

14.99
Aktion

LED Deckenleuchte 
39 cm
• stufenlos dimmbar 

zur optimalen 
Beleuchtung

• 3 Lichtfarben-
Schnellwechsel-
funktion

• inkl. Fernbedienung
• mit Timer- und 

Nachtlicht-Funktion

LED Deckenleuchte mit 
Sterneffekt rund
• versch. Funktionen 

(stufenlos dimmbar, 
Lichtfarbe einstellbar, 
Timer)

• 25.000 h Lebensdauer
• Lichtfarbe und Helligkeit steuerbar
• inkl. Fernbedienung
• inkl. Timerfunktion

29.99
Aktion

19.99
Aktion

Höhe 
ca. 145 cm

Höhe 
ca. 148 cm

29.99
Aktion

Ø ca. 38 cm

29.99
Aktion

LED 
Deckenleuchte
• energiesparend 

und langlebig
• mit drehbaren 

Leuchtstäben
• bis zu 25.000 h 

Lebensdauer

Länge: ca. 50,5 cm 
Breite: ca. 16,5 cm

Ø ca. 39 cm

ca
. 1

10
 c

m

LED-Stehleuchte 
Kristalleffekt
• warmweißes Licht 

inkl. 15 Farben per 
Fernbedienung 
einstellbar

• 4 Farbprogramme, 
Dimmfunktion

oder LED Stehleuchte 
Gerade oder Bogen
• stufenlos dimmbar
• mit Memory-Funktion

tolletolle
strahlendestrahlende

Angebote /?&_354511auch 
online

/?&_352610auch 
online

/?&_345750auch 
online

/?&_348522auch 
online

/?&_354512auch 
online

LED Schrankleuchte
weiß oder silber
• flache Bauweise
• batteriebetrieben

Elektrozubehör
• versch. Aus-

führungen

LED Band selbstklebend, 
warmweiß oder RGB, 3 m
• Kürzung alle 10 cm möglich
• inkl. Klebestreifen auf der 

Rückseite für leichte Befestigung
(2.66 / m)

7.99
Aktion

je

3.99
Aktion

5.99
Aktion

LED Lichtband, 10 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• weiß und 15 versch. Farben
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi)
• inkl. Fernbedienung 

(1.50 / m)

Aktion
3er oder
4er Pack

5.99

LED-Leuchtmittel, 3er oder 4er Pack
• versch. Ausführungen

14.99
Aktion

/?&_352617auch 
online

/?&_354514auch 
online

/?&_352607auch 
online

LED Tageslichtlampe 12 W
• inkl. Touch Schalter On/Off
• stufenlos dimmbar
• 15.000 h Lebensdauer

Maße: ca. 13 x 15 x 50 cm

19.99
Aktion

flexibler Arm

/?&_352614auch 
online
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40 Donnerstag, 04.01.24 –
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Fr Super WochenendeDo Sa
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LED Tischleuchte mit 
USB-Ladefunktion
• dimmbar
• 20.000 h Lebensdauer
• warmweiß und 6 

weitere Farben wählbar

Maße: ca. 10,6 x 14,6 cm

14.99
Aktion

LED Deckenleuchte 
39 cm
• stufenlos dimmbar 

zur optimalen 
Beleuchtung

• 3 Lichtfarben-
Schnellwechsel-
funktion

• inkl. Fernbedienung
• mit Timer- und 

Nachtlicht-Funktion

LED Deckenleuchte mit 
Sterneffekt rund
• versch. Funktionen 

(stufenlos dimmbar, 
Lichtfarbe einstellbar, 
Timer)

• 25.000 h Lebensdauer
• Lichtfarbe und Helligkeit steuerbar
• inkl. Fernbedienung
• inkl. Timerfunktion

29.99
Aktion

19.99
Aktion

Höhe 
ca. 145 cm

Höhe 
ca. 148 cm

29.99
Aktion

Ø ca. 38 cm

29.99
Aktion

LED 
Deckenleuchte
• energiesparend 

und langlebig
• mit drehbaren 

Leuchtstäben
• bis zu 25.000 h 

Lebensdauer

Länge: ca. 50,5 cm 
Breite: ca. 16,5 cm

Ø ca. 39 cm

ca
. 1

10
 c

m

LED-Stehleuchte 
Kristalleffekt
• warmweißes Licht 

inkl. 15 Farben per 
Fernbedienung 
einstellbar

• 4 Farbprogramme, 
Dimmfunktion

oder LED Stehleuchte 
Gerade oder Bogen
• stufenlos dimmbar
• mit Memory-Funktion

tolle
strahlende

Angebote /?&_354511auch 
online

/?&_352610auch 
online

/?&_345750auch 
online

/?&_348522auch 
online

/?&_354512auch 
online

LED Schrankleuchte
weiß oder silber
• flache Bauweise
• batteriebetrieben

Elektrozubehör
• versch. Aus-

führungen

LED Band selbstklebend, 
warmweiß oder RGB, 3 m
• Kürzung alle 10 cm möglich
• inkl. Klebestreifen auf der 

Rückseite für leichte Befestigung
(2.66 / m)

7.99
Aktion

je

3.99
Aktion

5.99
Aktion

LED Lichtband, 10 m
• selbstklebend
• stufenlos dimmbar
• weiß und 15 versch. Farben
• vier Farbprogramme 

(Farbwechselmodi)
• inkl. Fernbedienung 

(1.50 / m)

Aktion
3er oder
4er Pack

5.99

LED-Leuchtmittel, 3er oder 4er Pack
• versch. Ausführungen

14.99
Aktion

/?&_352617auch 
online

/?&_354514auch 
online

/?&_352607auch 
online

LED Tageslichtlampe 12 W
• inkl. Touch Schalter On/Off
• stufenlos dimmbar
• 15.000 h Lebensdauer

Maße: ca. 13 x 15 x 50 cm

19.99
Aktion

flexibler Arm

/?&_352614auch 
online
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gültig von Donnerstag, 04.01.24 – Samstag, 06.01.24

41Samstag, 06.01.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel 

ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des 
begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
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Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

Multivitamin 
oder Fruchtig 
Rot
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.39 / l)

tiefgekühlt

2.34*

4.691

–50%

0.59*

1.191

–50%

gültig am Freitag, 05.01.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS
ALLES ZUM

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, extra mager 
und saftig, 
ca. 1,5 kg 
Stücke

0.69
1.391

100 g

–50%

ab 40 €
Einkaufswert

7-fach
Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

3-fach
Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 05.01.24gültig am Freitag, 05.01.24

FREITAGFREITAG
PUNKTEPUNKTE

FREITAGFREITAGFREITAG
PUNKTEauf den gesamten Einkauf in deiner Filiale

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941209 204886

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
05.01.24

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

7-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Gas-Räuchergrill Portland XL
• Leistung: 4,4 kW
• 4 Grillroste mit je ca. 35 x 34 cm Grillfläche
• Material(-stärke): Eisen (ca. 1,2 mm)
• regulierbarer Kamin für präzise steuerbare Gartemperatur

1.111
Zusatz-Punkte

je

179.99
UVP 249.99

–28%
Maße: ca. B 64,0 x 
H 127,5 x T 50,0 cmGas-Räuchergrill Portland XL

/?&_2552624000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten
450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

Multivitamin 
oder Fruchtig 
Rot
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.39 / l)

tiefgekühlt

2.34*

4.691

–50%

0.59*

1.191

–50%

gültig am Freitag, 05.01.24
NETTO-TAG!

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

Schweine-Schinkenbraten
aus der Nuss, extra mager 
und saftig, 
ca. 1,5 kg 
Stücke

0.69
1.391

100 g

–50%

ab 40 €
Einkaufswert

7-fach
Punkte

ab 35 €
Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 30 €
Einkaufswert

3-fach
Punkte

FREITAG IST

gültig am Freitag, 05.01.24

FREITAG
PUNKTEauf den gesamten Einkauf in deiner Filiale

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Die Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindest-
umsatz von 30 Euro, 35 Euro bzw. 40 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich 
je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. Nur haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der 
Bepunktung ausgenommen sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- 
und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten . Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

9 941209 204886

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

gültig am Freitag, 
05.01.24

3-fach
Punkte

ab 30 € Einkaufswert

5-fach
Punkte

ab 35 € Einkaufswert

7-fach
Punkte

ab 40 € Einkaufswert

2.99*

5.991

–50%

Scheiben-
frostschutz
-30° C
5 Liter
(0.60 / l)

– 
Ve

rp
ac

ku
ng

sa
bw

ei
ch

un
ge

n 
m

ög
lic

h 
–

55170

Krüger Cappuccino
versch. Sorten
500 g
(4.08 / kg)

2.04
4.091

–50%

55170

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Krüger Cappuccino 2.04
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Heidelbeeren
Peru/Chile, Kl. I
300 g Schale
(9.97 / kg)

XXL

Südzucker 
Feiner Rübenzucker
1000 g

Fettarme H-Milch
1,5% Fett
12 x 1 Liter (0.83 / l)
Einzelverkauf: 0.95

1 Liter1 Liter

12x

1.11*

1.491

–25%

10.–*

11.401

12 für nur

–12%

Falsches Filet
vom Rind
100 g

0.89
1.391

–35%

Landskron Premium Pilsner oder 
Pupen-Schultzes Schwarzes
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.05 / l)

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

10.49
15.801

–33%

2.99*

3.991

300 g 
Schale

–25%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebotsschon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Heidelbeeren 3.79
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Fettarme H-MilchFettarme H-Milch

SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag
06.01.24
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gültig am Samstag
06.01.24
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!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

*Für die erfolgreiche Couponausspielung sind der Download der Netto-App und die Registrierung erforderlich. Registrierung je Aktion und Gerät nur einmal möglich. 
Coupons auf die dargestellten Artikel sind nur einmalig und nur im genannten Zeitraum einlösbar. Preis- bzw. Artikeländerungen nachträglich möglich. Nicht mit ande-
ren Rabattaktionen auf den genannten Artikel kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich. Die genannten Artikel sind ggf. nicht in allen Filialen erhältlich und können 
wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Couponeinlösung ggf. nicht in allen 
Filialen möglich. App-Rabatt auf Basis des Normalkaufpreises.
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

-6%
App-Rabatt

Kostenlos Netto-App 
downloaden!
Montag, 01.01.2024 – Samstag, 06.01.2024

Angebote Angebote 
und noch mehr

Angebote 
entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern 

-6%
App-Rabatt

Angebote Angebote 
und noch mehrund noch mehr

Angebote 
entdecken ...entdecken ...

und noch mehr
Weiterblättern Weiterblättern 

DER WOCHE!DER WOCHE!
APP-COUPONAPP-COUPON

DEIN
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Kaffee-
maschine 
schwarz oder 
weiß

Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-Kaffee-

auch 
online auch 

online

99.99
UVP 149.–

–33%

NUTZE DIE RABATTAKTION:

nach Registierung1nach Registierung
1Nach erfolgreicher Registrierung ihrer CoffeeB-Maschine unter coffeeb.com bekommst du einen 

Filial-Gutschein im Wert von 25.– Euro zugeschickt. Auch bei Onlinekauf möglich.

Bio 
CoffeeB
Balls
versch. Sorten
51 g
(72.35 / kg)

3.69*

Dauertiefpreis

Coffee B
Balls
Espresso Forte
51 g (68.43 / kg)

3.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

K
W

 0
3 

DAS KAPSEL-SYSTEM
OHNE KAPSEL

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

PROSPEKTPROSPEKT
DIGITALES

MIT DER NETTO-APPMIT DER NETTO-APP

PROSPEKTPROSPEKT
DIGITALES

NETTO APPNETTO APP
HOL DIR DIE

• Hier steckt mehr drin
mit zusätzlichen Seiten exklusive Inhalte � nden

• Immer aktuell
immer informiert über aktuelle Preise und Rabatte 

• Bequeme Einkaufsplanung
Artikel direkt in deiner Einkaufsliste speichern

*Mögliche Ersparnis bei Einlösung aller App-Rabatte 
und Teilnahme an allen Aktionen

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
netto-online.de



nur 
online

/?&_2566728000 nur 
online

/?&_2566735000

nur 
online

/?&_2566725000 nur 
online

/?&_2566724000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Inverter Schweißgerät GIS 162
Best.-Nr. 2566725000

•  Regelbereich Schweißstrom: ca. 10 – 160 A
•  Einschaltdauer bei max. Strom 230 Volt: 160 A / 20% A ~ %
•  inkl. Schlackenhammer mit Bürste, Elektrodenhalter mit Kabel, 

Masseklemme mit Kabel (Anschluss ca. 9 mm), Tragegurt, 
Schweißschild und Thermoschutz

Kehrmaschine GKM 700
Best.-Nr. 2566724000

•  Kehrbreite: ca. 70 cm
•  Flächenleistung (je Stunde): ca. 2.000 m2

•  Fassungsvermögen des Schmutzbehälters: ca. 14 Liter

nur 
online

nur 
online89.99*

UVP 169.-

–46%

84.99*

UVP 139.-

–38%

Nassschleifer GNS 200 VS
Best.-Nr. 2566735000

•  Motorleistung (P1): ca. 120 Watt
• stufenlose Geschwindigkeitseinstellung
•  ideal zum Schleifen von Äxten, Scheren, Messern, Kerbwerkzeugen, 

Spaten, Hobel u.v.m.

Tischbohrmaschine 
GTB 16 LASER / 550W
Best.-Nr. 2566728000

•  Motorleistung (P1): ca. 550 Watt
•  Spindeldrehzahl: ca. 550 – 2.500 min-1

•  Zahnkranzbohrfutter: ca. 3 – 16 mm
•  Bohrtisch höhenverstellbar, neig- und schwenkbar

nur 
online

nur 
online 129.99*

UVP 159.-

–18%

99.99*

UVP 159.-

–37%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_1940063000

nur 
online

/?&_2165132000 nur 
online

/?&_2553087000

33
Gültig im Online-Shop unter: netto-online.de ***20 € Rabatt auf die Kategorie Baumarkt, ausgenommen Gutscheine und Bücher, mit dem Code: N-BAUMARKT-20, ab einem Mindestbestellwert 

von 300 €. Pro Bestellung kann maximal ein Gutschein eingesetzt werden. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Keine Anrechnung auf Versandkosten. Einlösbar von 28.12.23 – 31.01.24.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Lagerregal
Best.-Nr. 012401

•  Schwerlastregal mit sehr hoher Traglast
•  schneller Aufbau durch einfache Steckmontage
•  individuelle Montage durch frei wählbare Abstände

Aufbewahrungsboxen
Best.-Nr. 2553087000

•  aus Kunststoff, stabil und leicht zu reinigen
•  mit Deckel verschließbar und rutschfest stapelbar
•  vielseitig einsetzbar zur ordentlichen Aufbewahrung
•  halbtransparente Boxen, Inhalt schnell erkennbar

Ausführung Preis
4er-Set, ca. 30 Liter 49.99*
6er-Set, ca. 30 Liter 59.99*
4er-Set, ca. 45 Liter 59.99*
6er-Set, ca. 45 Liter 74.99*
4er-Set, ca. 60 Liter 69.99*
6er-Set, ca. 60 Liter 89.99*

Easy, verzinkt

Corner Basic, 
verzinkt

nur 
online

nur 
online39.99*

UVP 59.99

–33%
ab

Ausführung Preis
Eckregal Corner Easy, ca. L 160 x B 75 x H 40 – 75 cm 39.99*
Eckregal Corner Basic, ca. L 180 x B 75 x H 40 – 70 cm 48.99*
2er-Set Lagerregal Easy, ca. L 80 x B 40 x H 160 cm 44.99*
2er-Set Lagerregal Basic, ca. L 90 x B 40 x H 180 cm 54.99*
Lagerregal Basic, ca. L 100 x B 60 x H 200 cm 49.99* Aktion

49.99*
ab

Werkzeugwagen AY 493 
Best.-Nr. 1940063000

•  mit 5 Schubladen
•  379-tlg. bestückt
•  hochwertige 

Werkzeuge

nur 
online

499.99*

UVP 599.95

–16%

20€ mit dem Code:

N-BAUMARKT-20

auf Baumarkt**

GutscheinGutschein

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen



nur 
online

/?&_2354251000 nur 
online

/?&_1697692000

nur 
online

/?&_1641789000 nur 
online

/?&_2566194000

Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 
zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Tischfräsmaschine HF50
Best.-Nr. 1641789000

•  leistungsstarker ca.
1.500 Watt Motor

•  variable Drehzahl-
regulierung von 11.500 
bis 24.000 min-1

•  serienmäßig mit Winkel-
anschlag und groß 
dimensionierten Alu-
miniumanschlägen

•  einstellbare Spindelhöhe 
von ca. 0 – 40 mm

Universal-Renovierungs-
schleifer MRS1300
Best.-Nr. 2566194000

•  kraftvoller ca. 1.300 Watt Motor
•  geeignet für verschiedenste 

Materialien 
•  Bürste mit ca. 100 mm Breite 

und 120 mm Durchmesser
•  variable Drehzahl bis 

900 – 3.200 min-1

nur 
online

nur 
online219.99*

UVP 429.-

–48%

99.99*

UVP 199.-

–49%

Kapp-, Zug- und 
Gehrungssäge HM305SL
Best.-Nr. 2354251000

•  beidseitig um 48º neigbarer Sägekopf
•  schwenkbarer Arbeitstisch von -50º bis +50º
• Schnittleistung von ca. 340 mm Breite und 105 mm Höhe

Tauchsäge PL75
Best.-Nr. 1697692000

•  kraftvoller ca. 1.600 Watt Motor
•  Schnitttiefe von ca. 75 mm
•  geeignet für unterschiedliche Materialien
•  inkl. ca. 1.400 mm Führungsschiene, Schienenverbinder, 

Schraubzwingen und Kippschutz

leistungsstarker 
ca. 2.000 Watt 

Motor

nur 
online

nur 
online289.99*

UVP 599.-

–51%

219.99*

UVP 289.-

–23%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.denur 
online



nur 
online

/?&_1904199001

nur 
online

/?&_2454052000 nur 
online

/?&_1955622000

55
Bestellbar unter: netto-online.de *Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., 

zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
**Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich.

Zertifikatsinhaber: Marmony Solutions GmbH

Infrarotheizungen Jura und Carrara
Best.-Nr. 012402

•  Marmor-Heizkörper 230 Volt / ca. 500 oder 800 Watt
•  Verbrauchsoptimierung durch individuelles Heizen
•  einfach aufhängen, anstecken, fertig
•  wartungsfrei
•  niedrige Gesamtkosten im Vergleich 

zu einer Heizungsanlage
•  mit Funk-Thermostat MTC-40

 es handelt sich um ein Naturprodukt, 
Marmorierung / Farben können abweichen

Ausführung Preis
M500Plus, 500 Watt, Jura 239.99*
M800Plus, 800 Watt, Jura 269.99*
C480Plus, 500 Watt, Carrara 259.99*
C780Plus, 800 Watt, Carrara 289.99*

ca. 500 Watt, Maße (inkl. Wand-
halterung): ca. B 60 x H 50 x T 6 cm
Raumgrößen von bis zu 18 m2 je nach 

Bauart und Isolierung

ca. 800 Watt, Maße (inkl. Wand -
halterung): ca. B 100 x H 40 x T 6 cm
Raumgrößen von bis zu 25 m2 je nach 

Bauart und Isolierung.

5 Jahre 
Herstellergarantie1

Made in
Germany

nur 
online
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239.99*

UVP 399.-

–39%
ab

Gas-Heizofen HGO 4200 /
1 BF Pro Premium+
Best.-Nr. 1955622000

•  max. Heizleistung: 4.200 Watt
•  2 Heizstufen: ca. 2.000 und 4.200 Watt
•  kein Kaminanschluss erforderlich
•  Energieeffizienzklasse: A (Skala A++ bis G)

Niederdruckregler 
für Wohnräume und 
gewerblichen Ein-
satz bereits einge-
baut – Druckregler 
„Made in Germany“

nur 
online

nur 
online

Wandkamin Aarau II
Best.-Nr. 2454052000

•  LCD-Anzeige und Touch-Bedienung 
•  freistehend oder Wandmontage möglich 
•  Maße (inkl. Standfüße): ca. L 23 x B 56 x H 44 cm

Aktion

149.99*79.99*

UVP 99.95

–19%

Lebensmittel     Garten     Baumarkt     Wohnen     Freizeit     Haushalt     Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr**)

✔ kein Mindestbestellwert    ✔ gratis Rückversand    ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen    ✔ per Rechnung bezahlen
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netto-reisen.de

V. A. E. – Abu Dhabi & Dubai Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi **** & Golden Sands Hotel Creek ***** DZ Deluxe, Frühstück

Leistungen inklusive:

• Flug nach Dubai und zurück inkl. allen Transfers
•  3 Nächte in Abu Dhabi im 4-Sterne-Hotel Traders 

Qaryat Al Beri Abu Dhabi im DZ Deluxe
•  4 Nächte in Dubai im 5-Sterne Golden 

Sands Hotel Creek im DZ Deluxe
• Frühstück
• Deutschsprechende Reiseleitung
• Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung

Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN, 3 Restaurants, 
Bar, 2 Cafés, Fitnessraum und Swimmingpool
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 40 – 46 qm) mit Bad und 
Dusche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter
und Klimaanlage
Verpfl egung: Frühstück
Nicht inklusive: Touristensteuer: AED 15.00 p. Zim-
mer/Nacht (ca. € 4.00, zahlbar vor Ort)
Wunschleistungen:
·  Ausfl üge zubuchbar: Abu Dhabi City Tour ab € 51.00 
p.P. & Dubai City Tour ab € 50.00 p.P.

·  Aufpreis Halbpension ab € 129.- p.P./Aufenthalt
·  Aufpreis DZ zur Alleinbenutzung: ab € 219.- p.P./Aufenthalt

4-Sterne-Hotel Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi
Lage: Direkt am hoteleigenen Strand gelegen
Ausstattung: Rezeption, Lift(s), WLAN (in allen
öffentlichen Bereichen), Restaurant, 2 Bars, Fitnessraum 
und Swimmingpool. Liegen, Sonnenschirme und Bade-
tücher am Pool und Strand inkl. (nach Verfügbarkeit)
Unterkunft: DZ Deluxe (ca. 48 qm) mit Bad und Du-
sche/WC, Föhn, TV, WLAN, Safe, Kaffee-/Teezubereiter, 
Klimaanlage und teilw. Balkon
Verpfl egung: Frühstück
5-Sterne Golden Sands Hotel Creek
Lage: In der Nähe des Clock Tower gelegen, hoteleigener
Strand ca. 12 km entfernt (Hotelshuttle inkl.)

Golden Sands Hotel Creek – Zimmerbeispiel

Hotelstrand Traders Qaryat Al Beri Abu Dhabi

Dubai Marina

Abu Dhabi

BEST OF NEPAL   10-tägige Rundreise  Mittelklassehotels & Klosterübernachtung  DZ, Frühstück

Leistungen inklusive:
•  Linienfl ug (Umsteigeverbindung möglich) 

nach Kathmandu und zurück 
•  Rundreise und Transfers gemäß 

Reiseverlauf im klimatisierten Reisebus
•  Ausfl üge und Eintritte gemäß Reiseverlauf
•  7 Nächte im DZ in Mittelklassehotels
•  1 Nacht im DZ im Kloster
•  Frühstück
•  1x Abendessen in einem Folklore-Restaurant
•  Deutschsprechende Reiseleitung
•  Rail & Fly 2. Klasse inkl. ICE Nutzung                                                                                                                               

Phewa-See

 Bild: © Getty Images

Himalaya-Gebirge Stupa von Bodnath Kathmandu Tal Swayambhunath Stupa

 Bild: © Getty Images  Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

 Bild: © Getty Images

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer Deluxe 
Anreisetermine 7 Nächte
Mai, Juni ab € 777.-
April, Juli, August ab € 859.-
September ab € 899.-
Februar, März, Oktober ab € 1.099.-
Abfl ughäfen: Düsseldorf, Frankfurt, Hamburg, Leipzig, Berlin und München
Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243523

Reiseverlauf: 
Tag 1: Anreise
Tag 2: Kathmandu. Ankunft, Empfang und Hoteltransfer
Tag 3: Kathmandu. Wir entdecken die Hauptstadt, besu-
chen das Stupa von Bodnath und den bekannten Tempel-
komplex Swayambunath  
Tag 4: Klosterübernachtung. Fahrt nach Kavre Bhanjang 
zum Namobuddha Kloster mit Blick auf das Kathmandu-Tal. 
Am Nachmittag Möglichkeit an einer Klosterzeremonie teil-
zunehmen
Tag 5: Kloster – Kurintar. Nach der morgendlichen 
Zeremonie Fahrt nach Kurintar zum Hotel am Trisuli Fluss. 
Auf Wunsch Besichtigung des Manakamana Tempels, 
dessen Name übersetzt Herzenswunsch bedeutet 
Tag 6: Kurintar – Pokhara. Fahrt nach Pokhara mit 
Bootsfahrt auf dem Phewa-See 
Tag 7: Pokhara – Sarangkot. Fahrt nach Sarangkot mit 

Sonnenaufgang über den Bergen und Ausblick auf Phe-
wa-See und Himalaya Gebirge. Anschließend Ausfl ug zu 
den Davids-Wasserfällen, einem tibetischen Flüchtlingsla-
ger und einem hinduistischen Hochzeitstempel
Tag 8: Pokhara – Kathmandu. Fahrt entlang der Flüsse 
Seti, Marsyangdi und Trisuli zurück nach Kathmandu
Tag 9: Kathmandu. Tag zur freien Verfügung. Am Abend 
erwartet uns ein Abschiedsessen in einem Folklore-Restaurant
Tag 10: Abreise
Wunschleistungen:
· Einzelzimmerzuschlag: € 129.- p.P./Aufenthalt
· Aufpreis Halbpension: € 99.00 p.P./Aufenthalt

Preise 2024 pro Person im Doppelzimmer  
Anreisetermine 8 Nächte
12.03. | 09.04. | 07.05. | 28.05. | 17.09. € 1.499.-
Abfl ughafen: Frankfurt
Hinweis Mindestteilnehmerzahl: 10 Personen. Bei Nichterreichen behält sich
der Reiseveranstalter vor, die Reise bis spätestens 30 Tage vor Reisebeginn
abzusagen. Einreisebestimmungen auf netto-reisen.de

Buchung beim Experten:

Reiseveranstalter:  089 710452020
BigXtra Touristik GmbH  täglich von 10 bis 20 Uhr (Ortstarif)

Reisecode    B243564   

Reisen online buchen
netto-reisen.de

7 Nächte

777.–
p.P. ab

2 Emirate in 1 Reise!

8 Nächte

1.499.–
p.P. ab

Alle Ausflüge und Eintritte 
gemäß Reiseverlauf

Nicht inklusive:
· Visum- und Bearbeitungsgebühr Nepal: ca. USD 40.00

GRATIS

GRATIS
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Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL

Jetzt klicken und blättern

Jetzt kostenlos anmelden

DIGITAL ERHALTENDIGITAL ERHALTEN
UNSER NETTO-PROSPEKT
GEMEINSAM RESSOURCEN SPAREN:

*Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versand

kostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im OnlineShop.**Zum Ortstarif. Gültige EMailAdresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.

1  Bisheriger 30TageBestpreis.

Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter netto-online.de/prospekte

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

Ausführung Preis

ca. 830 Wp 399.99*

ca. 880 Wp 499.99*

ca. 1.130 Wp 599.99*

ca. 1.660 Wp 749.99*
999
Zusatz-Punkte

399.99*

UVP 597.-

–33%
ab

DERORT FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER.

nur 
online

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

0,75 Liter0,75 Liter
6x

36.–*

47.941

–24%
6 für nur

Samyang Ramen 

Hot Chicken Carbonara 

Best.-Nr. 

2576339000

5 x 130 g

(19.98 / kg) 

entspricht

Einzelpreis: 2.60

130 g
5x

nur 
online

12.99*

14.991

–13%
5 für nur

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Januar 2024

20€
Gutschein

im Heft auf S. 11

nur 
online

Doppio Passo Primitivo Puglia IGT

Best.-Nr. 2156277000

13,0% Vol.

6 x 0,75 Liter

(8. / l) 

entspricht

Einzelpreis: 6.-

Italien,
Apulien

Rotwein,

halbtrocken

zu gegrill-

tem Fleisch, 

Pasta, Käse 
Pasta, Käse 

und allen 

gut gewürz-

ten Speisen

Einfach online oder telefonisch unter 089

Balkon-

kraftwerk
Best.-Nr. 012431

• upgradebarer Wech

selrichter auf 800 Watt

• in 4 Leistungsstufen 

erhältlich (ca. 830 – 

1.660 Watt)

• Plug & Play, einfache 

Installation

• optional mit Halte

rungen erhältlich

399.99
399.99
399.

*

UVP 597.-597-

–33%

 FÜR CLEVERE

ENERGIESPARER. FÜR CLEVERE

130 g130 g
5x

12.9912.9912.
*

–13%
5 für nur

 bestellen

Januar 2024

Gutschein

im Heft auf S. 11

Online-Angebote 
Januar

* Die Artikel können wegen begrenzten Vorrats schon am ersten Tag des Angebots ausverkauft sein – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Zum angegebenen 

Preis inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten, zzgl. ggf. anfallender Versandkostenzuschläge. Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

** Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. Montag – Freitag von 8:00 bis 19:00 Uhr.Direkt im Blätterkatalog online shoppen unter: netto-online.de/sondermagazin

Jeder Artikel mit blauem Button ist ab jetzt mit wenigen Klicks online bestellbar. 

28.12.2023 – 29.02.2024

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

X,X
kW

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT FÜR DEINE 

WELLNESS-ANGEBOTE.

1.399.–*

UVP 2.599.-

–46%

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,4
kW

nur 
online

nur online

Einfach online oder telefonisch unter 089-70066700** bestellen

Infrarotkabine 

BALI XL
Best.-Nr. 1400761000

• für bis zu 4 Personen

• 8 Hochleistungs-

Infrarotstrahler

• inkl. Lichttherapie, 

Ionisator u.v.m.

• Maße: ca. B 175 x 

H 190 x T 120 cm

2.222
Zusatz-Punkte

DERORT
WELLNESS-ANGEBOTE.

pro Sitzung

bei 60 Min.

ca.

2,42,4
kW

nur 

Einfach online oder telefonisch unter 089

28.12.2023 – 29.02.2024

1.399.–1.399.–1.399.*

UVP 2.599

–46%

nur online

** bestellen

Online-Sonderangebote 

Reisemagazin November • Buchbar ab 26.10.2023

netto-reisen.de

Jetzt neu

Langzeiturlaub 

inkl. Flug und AI

   Seite 2

Türkische 

Riviera

21 Nächte

699.–
p.P. ab

Reisemagazin Januar • Buchbar ab 29.12.2023

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

Indien · Türkei · Vietnam · Albanien · Usbekistan · Portugal 

Italien · Norwegen · Irland · Österreich · Niederlande 

Kroatien · Griechenland · Schweiz · Deutschland u.v.m.

netto-reisen.de

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Sonntags 

17 Uhr live

NEU

Busrundreise

Halbpension Plus

   Seite 4

Spanien

Andalusien

7 Nächte

699.–699.–699.
p.P. ab

Jede Menge Urlaub

netto-reisen.de

Reise-Angebote
Januar

UNSERE ONLINE-PROSPEKTEUNSERE ONLINE-PROSPEKTE

IMMER AKTUELL


